

Antreprenor: SRL Alarcon Group

Investitor: IMSP Spitalul Raional Taraclia

Obiect: Reparatia camerei de garda la IMSP SR Taraclia str.Cebanov 1

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1./1.1.	Санузел (Nr2,3) / Стены				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2			134,90
						134,13
1.1	4100126202818	Apă	m3	0,0030	8,00	0,02
1.2	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	83,83	67,06
1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	83,83	67,06
1.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
2	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc. (очистка стен)	m2			91,77
						90,54
2.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0600	8,00	0,48
2.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,5400	83,83	45,27
2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	83,83	45,27
2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
3	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2			185,17
						142,51
3.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	8,00	0,06
3.2	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 750,00	42,00
3.3	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	83,83	117,36
3.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	83,83	25,15
3.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	50,00	0,20
3.6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,00	0,40
4	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor.	m2			496,42
						205,38
4.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	250,00	262,50
4.2	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
4.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	18,00	5,94
4.4	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	5,00	20,00
4.5	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	83,83	188,62
4.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	83,83	16,77
4.7	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	1./1.1.	TOTAL Санузел (Nr2,3) / Стены				23 160,61
	1.2.	Потолки				
5	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat.	m2			343,13
						212,93
5.1	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	155,00	57,35
5.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	38,00	32,68
5.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	38,00	10,26
5.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,20	9,00
5.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,20	4,00
5.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,00	3,60
5.7	20054708	Conector	buc	4,4400	3,00	13,32
5.8	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	83,83	192,81
5.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	83,83	15,93
5.10	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	83,83	4,19
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,22
						2,52
6.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
6.2	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	83,83	2,51
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.κ=0,5	m2			28,88
						23,05
7.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	0,5275	11,00	5,80

7.2	4100126202818	Apă	m3	0,0005	8,00	0,00
7.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2250	83,83	18,86
7.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	83,83	4,19
7.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0005	50,00	0,03
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,22
						2,52
8.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
8.2	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	83,83	2,51
9	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2			76,04
						57,84
9.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
9.2	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
9.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	83,83	57,84
9.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	1.2.	TOTAL Потолки				1 393,83
	1.3.	Полы				
10	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2			67,89
						65,39
10.1	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	83,83	32,69
10.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	83,83	32,69
10.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	50,00	2,50
11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			118,00
						58,68
11.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 750,00	57,75
11.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	8,00	0,08
11.3	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	83,83	50,30
11.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	83,83	8,38
11.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
12	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2			305,87
						0,00
12.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	257,50
12.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	5,00	32,00
12.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	18,00	7,38
12.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
12.5	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,00	0,00
12.6	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	50,00	0,84
12.7	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,00	3,15
	1.3.	TOTAL Полы				1 494,93
	1.4.	Сантехника				
13	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc			79,64
						79,64
13.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	83,83	79,64
14	RpSC07A	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat.	buc			155,09
						155,09
14.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	83,83	155,09
15	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.	buc			2 760,18
						394,00
15.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 250,00	1 262,50
15.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	250,00	250,00
15.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	38,00	38,00
15.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	75,00	75,00
15.5	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	38,00	38,00
15.6	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	25,00	25,00
15.7	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	75,00	75,00
15.8	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	200,00	200,00
15.9	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	200,00	200,00
15.10	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	90,00	90,00
15.11	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	5,0000	0,00	0,00
15.12	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	83,83	394,00
16	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			147,61
						20,96
16.1	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	125,00	125,00
16.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	40,00	0,14
16.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	25,00	0,25
16.4	2222222222992	Material marunt (ciment, nisip, apa etc)	%	1,0000	0,00	0,00
16.5	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	83,83	20,96
17	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de	buc			1 425,77

		caramida sau b.c.a.				184,43
17.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	950,00	950,00
17.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	95,00	95,00
17.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	75,00	75,00
17.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	45,00	27,00
17.5	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	35,00	70,00
17.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,00	0,00
17.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	83,83	184,43
18	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc			817,66
						167,66
18.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	650,00	650,00
18.2	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	83,83	167,66
19	SE59A1	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton.	buc			1 621,18
						37,73
19.1	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	1 550,00	1 550,00
19.2	20511429507160	Dibluri metalice	buc	2,0000	0,60	1,20
19.3	1109091	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
19.4	2222222222992	Material marunt (aracet, holtzsuruburi)	%	2,0000	0,00	0,00
19.5	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	83,83	37,72
	1.4.	TOTAL Сантехника				14 014,21
	1.5.	Двери				
20	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			35,21
						35,21
20.1	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	83,83	17,60
20.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	83,83	17,60
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			2 618,90
						67,90
21.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	2 550,00	2 550,00
21.2	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	83,83	61,20
21.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	83,83	6,71
21.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	1.5.	TOTAL Двери				7 803,10
	2./2.1.	Кабинет приема пациентов Nr5 / Стены				
22	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.	m2			91,77
						90,54
22.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0600	8,00	0,48
22.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,5400	83,83	45,27
22.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	83,83	45,27
22.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			8,47
						2,52
23.1	2416586105303	Betonocontact	kg	0,1500	38,00	5,70
23.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
23.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	83,83	2,51
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,44
						102,27
24.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
24.2	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	83,83	102,27
24.3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
24.4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
25	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti .	m2			698,88
						341,19
25.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	45,00	6,75
25.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,4250	75,00	31,88
25.3	2462106110433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg	1,7500	5,34	9,35
25.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	40,00	40,80
25.5	2523116716347	Covor P.V.C. special "Taradouche Mural", rezistent la ciuperci	m2	1,0500	250,00	262,50
25.6	4100126202818	Apă	m3	0,0015	8,00	0,01
25.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,5000	83,83	209,58
25.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,00	0,00
25.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5700	83,83	131,61
25.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	50,00	0,40
25.11	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0150	50,00	0,75
25.12	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0700	50,00	3,50
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			57,71
						46,11
26.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	11,00	11,60
26.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	83,83	37,72

26.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	83,83	8,38
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,46
						2,51
27.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
27.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
27.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	83,83	2,51
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			17,70
						0,00
28.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
28.2	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2./2.1.	TOTAL Кабинет приема пациентов Nr5 / Стены				34 631,11
	2.2.	Потолки				
29	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			371,33
						184,43
29.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
29.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
29.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	83,83	12,57
29.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	83,83	171,85
29.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
	2.2.	TOTAL Потолки				4 084,59
	2.3.	Полы				
30	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2			67,89
						65,39
30.1	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	83,83	32,69
30.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	83,83	32,69
30.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	50,00	2,50
31	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2			27,55
						25,15
31.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	8,00	0,40
31.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	83,83	12,57
31.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	83,83	12,57
31.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
32	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			118,61
						58,68
32.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 750,00	57,75
32.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	8,00	0,08
32.3	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	83,83	50,30
32.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	83,83	8,38
32.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
32.6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
33	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex.	m2			455,89
						113,17
33.1	2523116716345	Covor PVC медиц линолиум	m2	1,0500	250,00	262,50
33.2	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	38,00	1,14
33.3	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,6000	25,00	15,00
33.4	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	38,00	3,04
33.5	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	25,00	5,00
33.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	45,00	49,50
33.7	2222222222992	Material marunt (cuie, tiling, capace)	%	1,5000	0,00	0,00
33.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	83,83	8,38
33.9	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	83,83	104,79
33.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
	2.3.	TOTAL Полы				7 369,34
	2.4.	Двери				
34	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			35,21
						35,21
34.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	83,83	17,60
34.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	83,83	17,60
35	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			2 657,08
						67,90
35.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 550,00	2 550,00
35.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
35.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	45,00	22,50
35.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
35.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
35.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
35.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	83,83	61,20

35.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	83,83	6,71
35.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	2.4.	TOTAL Двери				12 438,36
	2.5.	Сантехника				
36	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriiile.	buc			79,64
						79,64
36.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	83,83	79,64
37	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 425,77
						184,43
37.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	950,00	950,00
37.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	95,00	95,00
37.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	75,00	75,00
37.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	45,00	27,00
37.5	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	35,00	70,00
37.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,00	0,00
37.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	83,83	184,43
38	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc			967,66
						167,66
38.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	650,00	650,00
38.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	75,00	150,00
38.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	83,83	167,66
	2.5.	TOTAL Сантехника				2 473,07
	2.6.	Эл. часть				
39	08-03-594-11	Светильник светодиодный LED 52W	100 buc			70 074,00
						26 574,00
39.1	101944109	светильник LED 1*13	buc	100,0000	435,00	43 500,00
39.2	1	Muncitor	h-om	317,0000	83,83	26 574,11
40	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc			7 250,00
						2 750,00
40.1	05009064411	Выключатель	buc	100,0000	45,00	4 500,00
40.2	1	Muncitor	h-om	32,8000	83,83	2 749,62
41	08-03-591-11	Розетка штепсельная: Трехполюсная	100 buc			10 653,00
						6 153,00
41.1	0101955100	розетки	buc	100,0000	45,00	4 500,00
41.2	1	Muncitor	h-om	73,4000	83,83	6 153,12
42	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*2,5	100 m			2 374,30
						470,30
42.1	1011732564	кабель ВВГ нг(А) -LS 3x2,5	m	100,0000	19,04	1 904,00
42.2	1	Muncitor	h-om	5,6100	83,83	470,29
43	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*1,5	100 m			1 704,30
						470,30
43.1	101173256864	кабель ВВГ нг (А) LS 3x1,5	m	100,0000	12,34	1 234,00
43.2	1	Muncitor	h-om	5,6100	83,83	470,29
	2.6.	TOTAL Эл. часть				4 184,30
	3./3.1.	Кабинет Nr.6 / Стены				
44	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.(очистка стен)	m2			91,77
						90,54
44.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0600	8,00	0,48
44.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,5400	83,83	45,27
44.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	83,83	45,27
44.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			8,46
						2,51
45.1	2416586105303	Betonocontact	kg	0,1500	38,00	5,70
45.2	810741	Hirtie pentru siefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
45.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	83,83	2,51
46	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,44
						102,27
46.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
46.2	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	83,83	102,27
46.3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
46.4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
47	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti .	m2			698,88
						341,19
47.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	45,00	6,75
47.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,4250	75,00	31,88

47.3	2462106110433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg	1,7500	5,34	9,35
47.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	40,00	40,80
47.5	2523116716347	Covor P.V.C. special "Taradouce Mural", rezistent la ciuperci	m2	1,0500	250,00	262,50
47.6	4100126202818	Apă	m3	0,0015	8,00	0,01
47.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,5000	83,83	209,58
47.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,00	0,00
47.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5700	83,83	131,61
47.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	50,00	0,40
47.11	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0150	50,00	0,75
47.12	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0700	50,00	3,50
48	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. k=0.5	m2			28,91
						23,05
48.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	0,5275	11,00	5,80
48.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2250	83,83	18,86
48.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	83,83	4,19
48.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,46
						2,51
49.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
49.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
49.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	83,83	2,51
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			17,70
						0,00
50.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
50.2	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	3./3.1.	TOTAL Кабинет Nr.6 / Стены				21 809,82
	3.2.	Потолки				
51	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			371,33
						184,43
51.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
51.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
51.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	83,83	12,57
51.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	83,83	171,85
51.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
	3.2.	TOTAL Потолки				2 636,43
	3.3.	Полы				
52	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2			67,89
						65,39
52.1	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	83,83	32,69
52.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	83,83	32,69
52.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	50,00	2,50
53	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2			27,55
						25,15
53.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	8,00	0,40
53.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	83,83	12,57
53.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	83,83	12,57
53.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
54	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			118,53
						58,68
54.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 750,00	57,75
54.2	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	83,83	50,30
54.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	83,83	8,38
54.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
54.5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
55	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex.	m2			455,89
						113,17
55.1	2523116716345	Covor PVC медиц линолиум	m2	1,0500	250,00	262,50
55.2	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	38,00	1,14
55.3	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,6000	25,00	15,00
55.4	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	38,00	3,04
55.5	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	25,00	5,00
55.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	45,00	49,50
55.7	2222222222992	Material marunt (cucie, tiling, capace)	%	1,5000	0,00	0,00
55.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	83,83	8,38
55.9	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	83,83	104,79
55.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
	3.3.	TOTAL Полы				4 756,02
	3.4.	Двери				
56	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou,	m2			35,21

		masti, etc.).				35,21
56.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	83,83	17,60
56.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	83,83	17,60
57	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			2 657,07 67,90
57.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	2 550,00	2 550,00
57.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
57.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	45,00	22,50
57.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
57.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
57.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
57.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	83,83	61,20
57.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	83,83	6,71
57.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	3.4.	TOTAL Двери				6 192,25
	3.5.	Сантехника				
58	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesorile.	buc			79,64 79,64
58.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	83,83	79,64
59	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 425,77 184,43
59.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	950,00	950,00
59.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	95,00	95,00
59.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	75,00	75,00
59.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	45,00	27,00
59.5	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	35,00	70,00
59.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,00	0,00
59.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	83,83	184,43
60	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc			817,66 167,66
60.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	650,00	650,00
60.2	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	83,83	167,66
	3.5.	TOTAL Сантехника				2 323,07
	3.6.	Эл.часть				
61	08-03-594-11	Светильник светодиодный LED 52W	100 buc			70 074,00 26 574,00
61.1	101944109	светильник LED 1*13	buc	100,0000	435,00	43 500,00
61.2	1	Muncitor	h-om	317,0000	83,83	26 574,11
62	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc			7 250,00 2 750,00
62.1	05009064411	Выключатель	buc	100,0000	45,00	4 500,00
62.2	1	Muncitor	h-om	32,8000	83,83	2 749,62
63	08-03-591-11	Розетка штепсельная: Трехполюсная	100 buc			10 653,00 6 153,00
63.1	0101955100	розетки	buc	100,0000	45,00	4 500,00
63.2	1	Muncitor	h-om	73,4000	83,83	6 153,12
64	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*2,5	100 m			2 374,30 470,30
64.1	1011732564	кабель ВВГ нг(А) -LS 3x2,5	m	100,0000	19,04	1 904,00
64.2	1	Muncitor	h-om	5,6100	83,83	470,29
65	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*1,5	100 m			1 704,30 470,30
65.1	101173256864	кабель ВВГ нг (А) LS 3x1,5	m	100,0000	12,34	1 234,00
65.2	1	Muncitor	h-om	5,6100	83,83	470,29
	3.6.	TOTAL Эл.часть				2 782,82
	4./4.1.	Кабинет - комната отдыха для персонала Nr7 / Стены				
66	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.(очистка стен)	m2			91,77 90,54
66.1	4100116202818	Ара pentru mortare si betoane	m3	0,0600	8,00	0,48
66.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,5400	83,83	45,27
66.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	83,83	45,27
66.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (бетоноконтакт)	m2			8,47 2,52
67.1	2416586105303	Betonocontact	kg	0,1500	38,00	5,70
67.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25

67.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	83,83	2,51
68	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,44
						102,27
68.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
68.2	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	83,83	102,27
68.3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
68.4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
69	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. k=0.5	m2			28,86
						23,05
69.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	0,5275	11,00	5,80
69.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2250	83,83	18,86
69.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	83,83	4,19
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,47
						2,52
70.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
70.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
70.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	83,83	2,51
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			17,70
						0,00
71.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
71.2	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
72	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			2 657,08
						67,90
72.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 550,00	2 550,00
72.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
72.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	45,00	22,50
72.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
72.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
72.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
72.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	83,83	61,20
72.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	83,83	6,71
72.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	4./4.1.	TOTAL Кабинет - комната отдыха для персонала №7 / Стены				28 807,45
	4.2.	Потолки				
73	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			371,33
						184,43
73.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
73.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
73.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	83,83	12,57
73.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	83,83	171,85
73.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
	4.2.	TOTAL Потолки				4 307,38
	4.3.	Полы				
74	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2			40,78
						38,56
74.1	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	16,00	0,48
74.2	4100126202818	Apă	m3	0,0300	8,00	0,24
74.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	83,83	19,28
74.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	83,83	19,28
74.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
75	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2			27,55
						25,15
75.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	8,00	0,40
75.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	83,83	12,57
75.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	83,83	12,57
75.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
76	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			118,53
						58,68
76.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 750,00	57,75
76.2	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	83,83	50,30
76.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	83,83	8,38
76.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
76.5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
77	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu	m2			451,11

		prenadez.(Полы из медицинского линолиума)				113,17
77.1	2523116716345	Covor PVC медиц линолиум	m2	1,0500	250,00	262,50
77.2	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	38,00	1,14
77.3	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,6000	25,00	15,00
77.4	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	38,00	3,04
77.5	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0240	12,00	0,29
77.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	45,00	49,50
77.7	2222222222992	Material marunt (cuie, ticling, capace)	%	1,5000	0,00	0,00
77.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	83,83	8,38
77.9	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	83,83	104,79
77.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
	4.3.	TOTAL Полы				7 400,47
	4.4.	Двери				
78	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			35,21
						35,21
78.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	83,83	17,60
78.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	83,83	17,60
79	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			2 657,08
						67,90
79.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 550,00	2 550,00
79.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
79.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	45,00	22,50
79.4	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	45,00	7,88
79.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
79.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
79.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	83,83	61,20
79.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	83,83	6,71
79.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	4.4.	TOTAL Двери				12 384,52
	4.5.	Сантехника				
80	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriiile.	buc			79,64
						79,64
80.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	83,83	79,64
81	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 425,77
						184,43
81.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	950,00	950,00
81.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	95,00	95,00
81.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	75,00	75,00
81.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	45,00	27,00
81.5	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	35,00	70,00
81.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,00	0,00
81.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	83,83	184,43
82	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc			817,66
						167,66
82.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	650,00	650,00
82.2	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	83,83	167,66
	4.5.	TOTAL Сантехника				2 323,07
	4.6.	Эл. часть				
83	08-03-594-11	Светильник светодиодный LED 52W	100 buc			70 074,00
						26 574,00
83.1	101944109	светильник LED 1*13	buc	100,0000	435,00	43 500,00
83.2	1	Muncitor	h-om	317,0000	83,83	26 574,11
84	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc			7 250,00
						2 750,00
84.1	05009064411	Выключатель	buc	100,0000	45,00	4 500,00
84.2	1	Muncitor	h-om	32,8000	83,83	2 749,62
85	08-03-591-11	Розетка штепсельная: Трехполюсная	100 buc			10 653,00
						6 153,00
85.1	0101955100	розетки	buc	100,0000	45,00	4 500,00
85.2	1	Muncitor	h-om	73,4000	83,83	6 153,12
86	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*2,5	100 m			2 374,30
						470,30
86.1	1011732564	кабель ВВГ нг(А) -LS 3x2,5	m	100,0000	19,04	1 904,00
86.2	1	Muncitor	h-om	5,6100	83,83	470,29
87	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*1,5	100 m			1 704,30
						470,30

87.1	101173256864	кабель ВВГ нг (А) LS 3x1,5	m	100,0000	12,34	1 234,00
87.2	1	Muncitor	h-om	5,6100	83,83	470,29
	4.6.	TOTAL Эл. часть				3 483,56
	5./5.1.	Кабинет Nr8 сан-пропускник / Стены				
88	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.(очистка стен)	m2			91,77
						90,54
88.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0600	8,00	0,48
88.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,5400	83,83	45,27
88.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	83,83	45,27
88.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .(бетоноконтакт)	m2			8,46
						2,51
89.1	2416586105303	Betonocontact	kg	0,1500	38,00	5,70
89.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
89.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	83,83	2,51
90	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,44
						102,27
90.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
90.2	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	83,83	102,27
90.3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
90.4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
91	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti .	m2			698,88
						341,19
91.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	45,00	6,75
91.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,4250	75,00	31,88
91.3	2462106110433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg	1,7500	5,34	9,35
91.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	40,00	40,80
91.5	2523116716347	Covor P.V.C. special "Taradouce Mural", rezistent la ciuperci	m2	1,0500	250,00	262,50
91.6	4100126202818	Apă	m3	0,0015	8,00	0,01
91.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,5000	83,83	209,58
91.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,00	0,00
91.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5700	83,83	131,61
91.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	50,00	0,40
91.11	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0150	50,00	0,75
91.12	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0700	50,00	3,50
92	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor si tavanelor. k=0.5	m2			28,86
						23,05
92.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	0,5275	11,00	5,80
92.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2250	83,83	18,86
92.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	83,83	4,19
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,47
						2,51
93.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
93.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
93.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	83,83	2,51
94	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			17,70
						0,00
94.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
94.2	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	5./5.1.	TOTAL Кабинет Nr8 сан-пропускник / Стены				28 135,85
	5.2.	Потолки				
95	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			371,33
						184,43
95.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
95.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
95.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	83,83	12,57
95.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	83,83	171,85
95.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
	5.2.	TOTAL Потолки				4 195,99
	5.3.	Полы				
96	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2			67,89
						65,39
96.1	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	83,83	32,69
96.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	83,83	32,69
96.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	50,00	2,50
97	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2			27,55
						25,15
97.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	8,00	0,40

97.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	83,83	12,57
97.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	83,83	12,57
97.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
98	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			118,53
						58,68
98.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 750,00	57,75
98.2	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	83,83	50,30
98.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	83,83	8,38
98.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
98.5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
99	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2			398,19
						92,21
99.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	257,50
99.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	5,00	32,00
99.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	18,00	7,38
99.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
99.5	4100126202818	Apă	m3	0,0030	8,00	0,02
99.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,00	0,00
99.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	83,83	92,21
99.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	50,00	0,09
99.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	50,00	0,84
99.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,00	3,15
	5.3.	TOTAL Полы				6 917,35
	5.4.	Двери				
100	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			35,21
						35,21
100.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	83,83	17,60
100.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	83,83	17,60
101	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			2 657,07
						67,90
101.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 550,00	2 550,00
101.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
101.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	45,00	22,50
101.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
101.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
101.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
101.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	83,83	61,20
101.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	83,83	6,71
101.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	5.4.	TOTAL Двери				6 192,25
	5.5.	Сантехника				
102	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc			79,64
						79,64
102.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	83,83	79,64
103	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 425,77
						184,43
103.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	950,00	950,00
103.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	95,00	95,00
103.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	75,00	75,00
103.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	45,00	27,00
103.5	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	35,00	70,00
103.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,00	0,00
103.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	83,83	184,43
104	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc			817,66
						167,66
104.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	650,00	650,00
104.2	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	83,83	167,66
105	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			147,60
						20,96
105.1	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	125,00	125,00
105.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	40,00	0,14
105.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	25,00	0,25
105.4	2222222222992	Material marunt (ciment, nisip, apa etc)	%	1,0000	0,00	0,00
105.5	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	83,83	20,96
106	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc			2 625,47
						0,00
106.1	28751180	поддон	buc	1,0000	2 549,00	2 549,00

106.2	222222222992	Material marunt (codez, dicloretan, cirpe de sters, etc)	%	3,0000	0,00	0,00
107	SD02B	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din beton. (Смеситель для душа)	buc			1 257,50
						0,00
107.1	2924201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
107.2	222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)	%	0,6000	0,00	0,00
108	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			41,63
						25,15
108.1	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena d=20mm	m	1,0300	16,00	16,48
108.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	83,83	25,15
109	RpSA22H	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 110 mm.	m			111,73
						0,00
109.1	2521216717050	Teava din material plastic d=110mm	m	1,0200	90,00	91,80
109.2	2523156719430	Cot din material plastic d=110mm	buc	0,0600	42,00	2,52
109.3	2523156719450	Teu din material plastic d=110mm	buc	0,1500	90,84	13,63
109.4	2523156719400	Mufa din material plastic d=110mm	buc	0,0900	42,00	3,78
	5.5.	TOTAL Сантехника				7 773,32
	5.6.	Эл. Часть				
110	08-03-594-11	Светильник светодиодный LED 52W	100 buc			70 074,00
						26 574,00
110.1	101944109	светильник LED 1*13	buc	100,0000	435,00	43 500,00
110.2	1	Muncitor	h-om	317,0000	83,83	26 574,11
111	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc			7 250,00
						2 750,00
111.1	05009064411	Выключатель	buc	100,0000	45,00	4 500,00
111.2	1	Muncitor	h-om	32,8000	83,83	2 749,62
112	08-03-591-11	Розетка штепсельная: Трехполюсная	100 buc			10 653,00
						6 153,00
112.1	0101955100	розетки	buc	100,0000	45,00	4 500,00
112.2	1	Muncitor	h-om	73,4000	83,83	6 153,12
113	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*2,5	100 m			2 374,30
						470,30
113.1	1011732564	кабель ВВГ нг(А) -LS 3x2,5	m	100,0000	19,04	1 904,00
113.2	1	Muncitor	h-om	5,6100	83,83	470,29
114	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*1,5	100 m			1 704,30
						470,30
114.1	101173256864	кабель ВВГ нг (А) LS 3x1,5	m	100,0000	12,34	1 234,00
114.2	1	Muncitor	h-om	5,6100	83,83	470,29
	5.6.	TOTAL Эл. Часть				4 184,30
	6./6.1.	Кабинет Nr9 малая операционная / стены				
115	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.(очистка стен)	m2			91,77
						90,54
115.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0600	8,00	0,48
115.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,5400	83,83	45,27
115.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	83,83	45,27
115.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .(бетоноконтакт)	m2			8,46
						2,51
116.1	2416586105303	Betonocontact	kg	0,1500	38,00	5,70
116.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
116.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	83,83	2,51
117	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,44
						102,27
117.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
117.2	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	83,83	102,27
117.3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
117.4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
118	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti .	m2			698,88
						341,19
118.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	45,00	6,75
118.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,4250	75,00	31,88
118.3	2462106110433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg	1,7500	5,34	9,35
118.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	40,00	40,80
118.5	2523116716347	Covor P.V.C. special "Taradouche Mural", rezistent la ciuperci	m2	1,0500	250,00	262,50
118.6	4100126202818	Apă	m3	0,0015	8,00	0,01
118.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,5000	83,83	209,58
118.8	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,00	0,00
118.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5700	83,83	131,61

118.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	50,00	0,40
118.11	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0150	50,00	0,75
118.12	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0700	50,00	3,50
119	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. k=0.5	m2			28,86
						23,05
119.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	0,5275	11,00	5,80
119.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2250	83,83	18,86
119.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	83,83	4,19
120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,47
						2,52
120.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
120.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
120.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	83,83	2,51
121	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			17,70
						0,00
121.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
121.2	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	6./6.1.	TOTAL Кабинет Nr9 малая операционная / стены				30 999,63
	6.2.	Потолки				
122	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			371,33
						184,43
122.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
122.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
122.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	83,83	12,57
122.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	83,83	171,85
122.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
	6.2.	TOTAL Потолки				5 465,92
	6.3.	Полы				
123	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2			67,89
						65,39
123.1	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	83,83	32,69
123.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	83,83	32,69
123.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	50,00	2,50
124	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2			27,55
						25,15
124.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	8,00	0,40
124.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	83,83	12,57
124.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	83,83	12,57
124.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
125	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			118,54
						58,68
125.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 750,00	57,75
125.2	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	83,83	50,30
125.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	83,83	8,38
125.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
125.5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
126	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex.	m2			455,89
						113,17
126.1	2523116716345	Covor PVC медиц линолиум	m2	1,0500	250,00	262,50
126.2	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	38,00	1,14
126.3	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,6000	25,00	15,00
126.4	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	38,00	3,04
126.5	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	25,00	5,00
126.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	45,00	49,50
126.7	2222222222992	Material marunt (cuie, tiling, capace)	%	1,5000	0,00	0,00
126.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	83,83	8,38
126.9	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	83,83	104,79
126.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
	6.3.	TOTAL Полы				9 860,43
	6.4.	Двери				
127	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			35,21
						35,21
127.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	83,83	17,60
127.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	83,83	17,60
128	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			2 657,07
						67,90
128.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 550,00	2 550,00

128.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
128.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	45,00	22,50
128.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
128.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
128.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
128.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	83,83	61,20
128.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	83,83	6,71
128.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	6.4.	TOTAL Двери				6 192,25
	6.5.	Сантехника				
129	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc			79,64
						79,64
129.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	83,83	79,64
130	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 425,77
						184,43
130.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	950,00	950,00
130.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	95,00	95,00
130.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	75,00	75,00
130.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	45,00	27,00
130.5	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	35,00	70,00
130.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,00	0,00
130.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	83,83	184,43
131	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc			817,66
						167,66
131.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	650,00	650,00
131.2	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	83,83	167,66
	6.5.	TOTAL Сантехника				2 323,07
	6.6.	Эл.часть				
132	08-03-594-11	Светильник светодиодный LED 52W	100 buc			70 074,00
						26 574,00
132.1	101944109	светильник LED 1*13	buc	100,0000	435,00	43 500,00
132.2	1	Muncitor	h-om	317,0000	83,83	26 574,11
133	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc			7 250,00
						2 750,00
133.1	05009064411	Выключатель	buc	100,0000	45,00	4 500,00
133.2	1	Muncitor	h-om	32,8000	83,83	2 749,62
134	08-03-591-11	Розетка штепсельная: Трехполюсная	100 buc			10 653,00
						6 153,00
134.1	0101955100	розетки	buc	100,0000	45,00	4 500,00
134.2	1	Muncitor	h-om	73,4000	83,83	6 153,12
135	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*2,5	100 m			2 374,30
						470,30
135.1	1011732564	кабель ВВГ нг(А) -LS 3x2,5	m	100,0000	19,04	1 904,00
135.2	1	Muncitor	h-om	5,6100	83,83	470,29
136	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*1,5	100 m			1 704,30
						470,30
136.1	101173256864	кабель ВВГ нг (А) LS 3x1,5	m	100,0000	12,34	1 234,00
136.2	1	Muncitor	h-om	5,6100	83,83	470,29
	6.6.	TOTAL Эл.часть				2 782,82
	7. / 7.1.	Кабинет Nr10, 11 персонала / стены				
137	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.(очистка стен)	m2			91,77
						90,54
137.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0600	8,00	0,48
137.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,5400	83,83	45,27
137.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	83,83	45,27
137.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
138	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .(бетоноконтакт)	m2			8,46
						2,51
138.1	2416586105303	Betoncontact	kg	0,1500	38,00	5,70
138.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
138.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	83,83	2,51
139	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,44
						102,27
139.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
139.2	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	83,83	102,27
139.3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
139.4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80

140	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. k=0.5	m2			28,86
						23,05
140.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	0,5275	11,00	5,80
140.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2250	83,83	18,86
140.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	83,83	4,19
141	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,46
						2,51
141.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
141.2	810741	Hirtie pentru stieuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
141.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	83,83	2,51
142	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			17,70
						0,00
142.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
142.2	26811260014721	Hirtie pentru stieuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	7. / 7.1.	TOTAL Кабинет Nr10, 11 персонала / стены				16 280,29
	7.2.	Потолки				
143	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			371,33
						184,43
143.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
143.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
143.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	83,83	12,57
143.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	83,83	171,85
143.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
	7.2.	TOTAL Потолки				6 030,34
	7.3.	Полы				
144	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2			67,89
						65,39
144.1	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	83,83	32,69
144.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	83,83	32,69
144.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	50,00	2,50
145	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2			27,55
						25,15
145.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	8,00	0,40
145.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	83,83	12,57
145.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	83,83	12,57
145.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
146	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			118,53
						58,68
146.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 750,00	57,75
146.2	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	83,83	50,30
146.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	83,83	8,38
146.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
146.5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
147	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex.	m2			455,89
						113,17
147.1	2523116716345	Covor PVC медиц линолиум	m2	1,0500	250,00	262,50
147.2	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	38,00	1,14
147.3	2416406110431	PRENADEX 300 NII 2829-74	kg	0,6000	25,00	15,00
147.4	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	38,00	3,04
147.5	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	25,00	5,00
147.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	45,00	49,50
147.7	2222222222992	Material marunt (cuie, tiling, capace)	%	1,5000	0,00	0,00
147.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	83,83	8,38
147.9	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	83,83	104,79
147.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
	7.3.	TOTAL Полы				8 213,22
	7.4.	Двери				
148	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			35,21
						35,21
148.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	83,83	17,60
148.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	83,83	17,60
149	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			2 657,08
						67,90
149.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 550,00	2 550,00
149.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
149.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	45,00	22,50
149.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88

149.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
149.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
149.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	83,83	61,20
149.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	83,83	6,71
149.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	7.4.	TOTAL Двери				12 384,52
	7.5.	Сантехника				
150	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc			79,64
						79,64
150.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	83,83	79,64
151	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 425,77
						184,43
151.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	950,00	950,00
151.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	95,00	95,00
151.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	75,00	75,00
151.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	45,00	27,00
151.5	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	35,00	70,00
151.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,00	0,00
151.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	83,83	184,43
152	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc			817,66
						167,66
152.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	650,00	650,00
152.2	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	83,83	167,66
	7.5.	TOTAL Сантехника				2 323,07
	7.6.	Эл. часть				
153	08-03-594-11	Светильник светодиодный LED 52W	100 buc			70 074,00
						26 574,00
153.1	101944109	светильник LED 1*13	buc	100,0000	435,00	43 500,00
153.2	1	Muncitor	h-om	317,0000	83,83	26 574,11
154	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc			7 250,00
						2 750,00
154.1	05009064411	Выключатель	buc	100,0000	45,00	4 500,00
154.2	1	Muncitor	h-om	32,8000	83,83	2 749,62
155	08-03-591-11	Розетка штепсельная: Трехполюсная	100 buc			10 653,00
						6 153,00
155.1	0101955100	розетки	buc	100,0000	45,00	4 500,00
155.2	1	Muncitor	h-om	73,4000	83,83	6 153,12
156	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*2,5	100 m			2 374,30
						470,30
156.1	1011732564	кабель ВВГ нг(А) -LS 3x2,5	m	100,0000	19,04	1 904,00
156.2	1	Muncitor	h-om	5,6100	83,83	470,29
157	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*1,5	100 m			1 704,30
						470,30
157.1	101173256864	кабель ВВГ нг (А) LS 3x1,5	m	100,0000	12,34	1 234,00
157.2	1	Muncitor	h-om	5,6100	83,83	470,29
	7.6.	TOTAL Эл. часть				3 483,56
	8./8.1.	Кабинет Nr 14 / Стены				
158	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.(очистка стен)	m2			91,77
						90,54
158.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0600	8,00	0,48
158.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,5400	83,83	45,27
158.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	83,83	45,27
158.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
159	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .(бетоноконтакт)	m2			8,46
						2,51
159.1	2416586105303	Betonocontact	kg	0,1500	38,00	5,70
159.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
159.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	83,83	2,51
160	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,44
						102,27
160.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
160.2	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	83,83	102,27
160.3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
160.4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
161	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. k=0.5	m2			28,86
						23,05

161.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	0,5275	11,00	5,80
161.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2250	83,83	18,86
161.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	83,83	4,19
162	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,46
						2,51
162.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
162.2	810741	Hirtie pentru stieuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
162.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	83,83	2,51
163	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			17,70
						0,00
163.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
163.2	26811260014721	Hirtie pentru stieuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	8./8.1.	TOTAL Кабинет Nr 14 / Стены				7 017,37
	8.2.	Потолки				
164	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			371,33
						184,42
164.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
164.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
164.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	83,83	12,57
164.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	83,83	171,85
164.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
	8.2.	TOTAL Потолки				2 265,09
	8.3.	Полы				
165	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2			40,78
						38,56
165.1	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	16,00	0,48
165.2	4100126202818	Apă	m3	0,0300	8,00	0,24
165.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	83,83	19,28
165.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	83,83	19,28
165.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
166	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2			27,55
						25,15
166.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	8,00	0,40
166.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	83,83	12,57
166.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	83,83	12,57
166.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
167	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			118,53
						58,68
167.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 750,00	57,75
167.2	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	83,83	50,30
167.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	83,83	8,38
167.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
167.5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
168	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez.	m2			455,89
						113,17
168.1	2523116716345	Covor PVC медиц линолиум	m2	1,0500	250,00	262,50
168.2	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	38,00	1,14
168.3	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,6000	25,00	15,00
168.4	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	38,00	3,04
168.5	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	25,00	5,00
168.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	45,00	49,50
168.7	2222222222992	Material marunt (cuie, tiling, capace)	%	1,5000	0,00	0,00
168.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	83,83	8,38
168.9	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	83,83	104,79
168.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
	8.3.	TOTAL Полы				3 920,79
	8.4.	Двери				
169	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			35,21
						35,21
169.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	83,83	17,60
169.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	83,83	17,60
170	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			2 657,08
						67,90
170.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 550,00	2 550,00
170.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
170.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	45,00	22,50
170.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88

170.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
170.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
170.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	83,83	61,20
170.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	83,83	6,71
170.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	8.4.	TOTAL Двери				12 384,52
	8.5.	Эл.часть				
171	08-03-594-11	Светильник светодиодный LED 52W	100 buc			70 074,00 26 574,00
171.1	101944109	светильник LED 1*13	buc	100,0000	435,00	43 500,00
171.2	1	Muncitor	h-om	317,0000	83,83	26 574,11
172	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc			7 250,00 2 750,00
172.1	05009064411	Выключатель	buc	100,0000	45,00	4 500,00
172.2	1	Muncitor	h-om	32,8000	83,83	2 749,62
173	08-03-591-11	Розетка штепсельная: Трехполюсная	100 buc			10 653,00 6 153,00
173.1	0101955100	розетки	buc	100,0000	45,00	4 500,00
173.2	1	Muncitor	h-om	73,4000	83,83	6 153,12
174	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*2,5	100 m			2 374,30 470,30
174.1	1011732564	кабель ВВГ нг(А) -LS 3x2,5	m	100,0000	19,04	1 904,00
174.2	1	Muncitor	h-om	5,6100	83,83	470,29
175	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*1,5	100 m			1 704,30 470,30
175.1	101173256864	кабель ВВГ нг (А) LS 3x1,5	m	100,0000	12,34	1 234,00
175.2	1	Muncitor	h-om	5,6100	83,83	470,29
	8.5.	TOTAL Эл.часть				2 225,80
	9.9.1.	Кабинет Nr 17 / Стены				
176	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.(очистка стен)	m2			91,77 90,54
176.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0600	8,00	0,48
176.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,5400	83,83	45,27
176.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	83,83	45,27
176.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
177	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .(бетоноконтакт)	m2			8,47 2,52
177.1	2416586105303	Betonocontact	kg	0,1500	38,00	5,70
177.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
177.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	83,83	2,51
178	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,44 102,27
178.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
178.2	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	83,83	102,27
178.3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
178.4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
179	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. k=0.5	m2			28,86 23,05
179.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	0,5275	11,00	5,80
179.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2250	83,83	18,86
179.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	83,83	4,19
180	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,47 2,52
180.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
180.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
180.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	83,83	2,51
181	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			17,70 0,00
181.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
181.2	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	9.9.1.	TOTAL Кабинет Nr 17 / Стены				10 666,41
	9.2.	Потолки				
182	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			371,33 184,43
182.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
182.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
182.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	83,83	12,57

182.4	7422010060100	Timplari	h-om	2,0500	83,83	171,85
182.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
	9.2.	TOTAL Потолки				4 641,58
	9.3.	Полы				
183	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2			40,78
						38,56
183.1	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	16,00	0,48
183.2	4100126202818	Apă	m3	0,0300	8,00	0,24
183.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	83,83	19,28
183.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	83,83	19,28
183.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
184	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2			27,55
						25,15
184.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	8,00	0,40
184.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	83,83	12,57
184.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	83,83	12,57
184.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
185	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			118,53
						58,68
185.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 750,00	57,75
185.2	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	83,83	50,30
185.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	83,83	8,38
185.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
185.5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
186	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex.	m2			455,89
						113,17
186.1	2523116716345	Covor PVC медиц линолиум	m2	1,0500	250,00	262,50
186.2	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	38,00	1,14
186.3	2416406110431	PRENADEX 300 NII 2829-74	kg	0,6000	25,00	15,00
186.4	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	38,00	3,04
186.5	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	25,00	5,00
186.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	45,00	49,50
186.7	22222222222992	Material marunt (cuie, ticling, capace)	%	1,5000	0,00	0,00
186.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	83,83	8,38
186.9	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	83,83	104,79
186.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
	9.3.	TOTAL Полы				8 034,44
	9.4.	Двери				
187	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			35,21
						35,21
187.1	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	83,83	17,60
187.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	83,83	17,60
188	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			2 657,08
						67,90
188.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	2 550,00	2 550,00
188.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
188.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	45,00	22,50
188.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
188.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
188.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
188.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	83,83	61,20
188.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	83,83	6,71
188.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	9.4.	TOTAL Двери				12 384,52
	9.5.	Эл.часть				
189	08-03-594-11	Светильник светодиодный LED 52W	100 buc			70 074,00
						26 574,00
189.1	101944109	светильник LED 1*13	buc	100,0000	435,00	43 500,00
189.2	1	Muncitor	h-om	317,0000	83,83	26 574,11
190	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc			7 250,00
						2 750,00
190.1	05009064411	Выключатель	buc	100,0000	45,00	4 500,00
190.2	1	Muncitor	h-om	32,8000	83,83	2 749,62
191	08-03-591-11	Розетка штепсельная: Трехполюсная	100 buc			10 653,00
						6 153,00
191.1	0101955100	розетки	buc	100,0000	45,00	4 500,00
191.2	1	Muncitor	h-om	73,4000	83,83	6 153,12
192	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*2,5	100 m			2 374,30

						470,30
192.1	1011732564	кабель ВВГ нг(А) -LS 3x2,5	m	100,0000	19,04	1 904,00
192.2	1	Muncitor	h-om	5,6100	83,83	470,29
193	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*1,5	100 m			1 704,30
						470,30
193.1	101173256864	кабель ВВГ нг (А) LS 3x1,5	m	100,0000	12,34	1 234,00
193.2	1	Muncitor	h-om	5,6100	83,83	470,29
	9.5.	TOTAL Эл.часть				2 225,80
	10./10.1.	Кабинет Nr18 процедурная / Сены				
194	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.(очистка стен)	m2			91,77
						90,54
194.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0600	8,00	0,48
194.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,5400	83,83	45,27
194.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	83,83	45,27
194.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
195	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .(бетоноконтакт)	m2			8,47
						2,52
195.1	2416586105303	Betoncontact	kg	0,1500	38,00	5,70
195.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
195.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	83,83	2,51
196	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,44
						102,27
196.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
196.2	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	83,83	102,27
196.3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
196.4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
197	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti .	m2			698,88
						341,19
197.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	45,00	6,75
197.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,4250	75,00	31,88
197.3	2462106110433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg	1,7500	5,34	9,35
197.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	40,00	40,80
197.5	2523116716347	Covor P.V.C. special "Taradouce Mural", rezistent la ciuperci	m2	1,0500	250,00	262,50
197.6	4100126202818	Apă	m3	0,0015	8,00	0,01
197.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,5000	83,83	209,58
197.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,00	0,00
197.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5700	83,83	131,61
197.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	50,00	0,40
197.11	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0150	50,00	0,75
197.12	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0700	50,00	3,50
198	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. k=0.5	m2			28,86
						23,05
198.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	0,5275	11,00	5,80
198.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2250	83,83	18,86
198.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	83,83	4,19
199	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,46
						2,51
199.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
199.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
199.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	83,83	2,51
200	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			17,70
						0,00
200.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
200.2	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	10./10.1.	TOTAL Кабинет Nr18 процедурная / Сены				36 845,63
	10.2.	Потолки				
201	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			371,33
						184,43
201.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
201.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
201.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	83,83	12,57
201.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	83,83	171,85
201.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
	10.2.	TOTAL Потолки				7 797,84
	10.3.	Полы				
202	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2			67,89
						65,39
202.1	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	83,83	32,69

202.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	83,83	32,69
202.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	50,00	2,50
203	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2			27,55
						25,15
203.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	8,00	0,40
203.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	83,83	12,57
203.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	83,83	12,57
203.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
204	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			118,53
						58,68
204.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 750,00	57,75
204.2	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	83,83	50,30
204.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	83,83	8,38
204.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
204.5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
205	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadetz.	m2			455,89
						113,17
205.1	2523116716345	Covor PVC медиц линолиум	m2	1,0500	250,00	262,50
205.2	2430226101234	Grund prenadetz tip M	kg	0,0300	38,00	1,14
205.3	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,6000	25,00	15,00
205.4	2430226109080	Diluant prenadetz	kg	0,0800	38,00	3,04
205.5	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	25,00	5,00
205.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	45,00	49,50
205.7	2222222222992	Material marunt (cuie, tiling, capace)	%	1,5000	0,00	0,00
205.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	83,83	8,38
205.9	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	83,83	104,79
205.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
	10.3.	TOTAL Полы				14 067,07
	10.4.	Двери				
206	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			35,21
						35,21
206.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	83,83	17,60
206.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	83,83	17,60
207	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			2 657,07
						67,90
207.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 550,00	2 550,00
207.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
207.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	45,00	22,50
207.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
207.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
207.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
207.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	83,83	61,20
207.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	83,83	6,71
207.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	10.4.	TOTAL Двери				6 192,25
	10.5.	Сантехника				
208	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc			79,64
						79,64
208.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	83,83	79,64
209	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 425,77
						184,43
209.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	950,00	950,00
209.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	95,00	95,00
209.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	75,00	75,00
209.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	45,00	27,00
209.5	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	35,00	70,00
209.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,00	0,00
209.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	83,83	184,43
210	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc			817,66
						167,66
210.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	650,00	650,00
210.2	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	83,83	167,66
	10.5.	TOTAL Сантехника				2 323,07
	10.6.	Эл. часть				
211	08-03-594-11	Светильник светодиодный LED 52W	100 buc			70 074,17
						26 574,17

211.1	101944109	светильник LED 1*13	buc	100,0000	435,00	43 500,00
211.2	1	Muncitor	h-om	317,0000	83,83	26 574,11
212	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc			7 250,00 2 750,00
212.1	05009064411	Выключатель	buc	100,0000	45,00	4 500,00
212.2	1	Muncitor	h-om	32,8000	83,83	2 749,62
213	08-03-591-11	Розетка штепсельная: Трехполюсная	100 buc			10 653,00 6 153,00
213.1	0101955100	розетки	buc	100,0000	45,00	4 500,00
213.2	1	Muncitor	h-om	73,4000	83,83	6 153,12
214	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*2,5	100 m			2 374,30 470,30
214.1	1011732564	кабель ВВГ нг(А) -LS 3x2,5	m	100,0000	19,04	1 904,00
214.2	1	Muncitor	h-om	5,6100	83,83	470,29
215	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*1,5	100 m			1 704,30 470,30
215.1	101173256864	кабель ВВГ нг (А) LS 3x1,5	m	100,0000	12,34	1 234,00
215.2	1	Muncitor	h-om	5,6100	83,83	470,29
	10.6.	TOTAL Эл. часть				5 756,22
	11./11.1.	Кабинет Nr 19 склад / Стены				
216	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.(очистка стен)	m2			91,77 90,54
216.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0600	8,00	0,48
216.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,5400	83,83	45,27
216.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	83,83	45,27
216.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
217	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .(бетоноконтакт)	m2			8,47 2,51
217.1	2416586105303	Betonocontact	kg	0,1500	38,00	5,70
217.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
217.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	83,83	2,51
218	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,44 102,27
218.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
218.2	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	83,83	102,27
218.3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
218.4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
219	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. k=0.5	m2			28,86 23,05
219.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	0,5275	11,00	5,80
219.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2250	83,83	18,86
219.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	83,83	4,19
220	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,47 2,51
220.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
220.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
220.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	83,83	2,51
221	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			17,70 0,00
221.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
221.2	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	11./11.1.	TOTAL Кабинет Nr 19 склад / Стены				9 964,68
	11.2.	Потолки				
222	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			371,33 184,43
222.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
222.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
222.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	83,83	12,57
222.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	83,83	171,85
222.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
	11.2.	TOTAL Потолки				4 678,71
	11.3.	Полы				
223	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2			40,78 38,56
223.1	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	16,00	0,48
223.2	4100126202818	Apă	m3	0,0300	8,00	0,24
223.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	83,83	19,28

223.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	83,83	19,28
223.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
224	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2			27,55
						25,15
224.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	8,00	0,40
224.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	83,83	12,57
224.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	83,83	12,57
224.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
225	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			118,53
						58,68
225.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 750,00	57,75
225.2	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	83,83	50,30
225.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	83,83	8,38
225.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
225.5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
226	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex.	m2			455,89
						113,17
226.1	2523116716345	Covor PVC медиц линолиум	m2	1,0500	250,00	262,50
226.2	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	38,00	1,14
226.3	2416406110431	PRENADEX 300 NII 2829-74	kg	0,6000	25,00	15,00
226.4	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	38,00	3,04
226.5	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	25,00	5,00
226.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	45,00	49,50
226.7	2222222222992	Material marunt (cuie, tiling, capace)	%	1,5000	0,00	0,00
226.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	83,83	8,38
226.9	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	83,83	104,79
226.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
	11.3.	TOTAL Полы				8 098,71
	11.4.	Двери				
227	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			35,21
						35,21
227.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	83,83	17,60
227.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	83,83	17,60
228	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			2 657,07
						67,90
228.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	2 550,00	2 550,00
228.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
228.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	45,00	22,50
228.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
228.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
228.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
228.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	83,83	61,20
228.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	83,83	6,71
228.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	11.4.	TOTAL Двери				6 192,25
	11.5.	Эл.часть				
229	08-03-594-11	Светильник светодиодный LED 52W	100 buc			70 074,00
						26 574,00
229.1	101944109	светильник LED 1*13	buc	100,0000	435,00	43 500,00
229.2	1	Muncitor	h-om	317,0000	83,83	26 574,11
230	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc			7 250,00
						2 750,00
230.1	05009064411	Выключатель	buc	100,0000	45,00	4 500,00
230.2	1	Muncitor	h-om	32,8000	83,83	2 749,62
231	08-03-591-11	Розетка штепсельная: Трехполюсная	100 buc			10 653,00
						6 153,00
231.1	0101955100	розетки	buc	100,0000	45,00	4 500,00
231.2	1	Muncitor	h-om	73,4000	83,83	6 153,12
232	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*2,5	100 m			2 374,30
						470,30
232.1	1011732564	кабель ВВГ нг(А) -LS 3x2,5	m	100,0000	19,04	1 904,00
232.2	1	Muncitor	h-om	5,6100	83,83	470,29
233	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*1,5	100 m			1 704,30
						470,30
233.1	101173256864	кабель ВВГ нг (А) LS 3x1,5	m	100,0000	12,34	1 234,00
233.2	1	Muncitor	h-om	5,6100	83,83	470,29
	11.5.	TOTAL Эл.часть				4 141,67
	12. / 12.1.	Кабинет № 20 склад / Стены				

234	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.(очистка стен)	m2			91,77
						90,54
234.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0600	8,00	0,48
234.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,5400	83,83	45,27
234.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	83,83	45,27
234.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
235	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor .(бетоноконтакт)	m2			8,46
						2,51
235.1	2416586105303	Betonocontact	kg	0,1500	38,00	5,70
235.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
235.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	83,83	2,51
236	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,44
						102,27
236.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
236.2	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	83,83	102,27
236.3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
236.4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
237	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor si tavanelor. k=0.5	m2			28,86
						23,05
237.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	0,5275	11,00	5,80
237.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2250	83,83	18,86
237.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	83,83	4,19
238	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,46
						2,51
238.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
238.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
238.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	83,83	2,51
239	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			17,70
						0,00
239.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
239.2	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	12. / 12.1.	TOTAL Кабинет Nr 20 склад / Стены				8 140,14
	12.2.	Потолки				
240	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			371,33
						184,43
240.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
240.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
240.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	83,83	12,57
240.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	83,83	171,85
240.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
	12.2.	TOTAL Потолки				3 044,87
	12.3.	Полы				
241	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2			40,78
						38,56
241.1	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	16,00	0,48
241.2	4100126202818	Apă	m3	0,0300	8,00	0,24
241.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	83,83	19,28
241.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	83,83	19,28
241.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
242	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2			27,55
						25,15
242.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	8,00	0,40
242.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	83,83	12,57
242.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	83,83	12,57
242.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
243	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			118,53
						58,68
243.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 750,00	57,75
243.2	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	83,83	50,30
243.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	83,83	8,38
243.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
243.5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
244	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafețe mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex.	m2			455,89
						113,17
244.1	2523116716345	Covor PVC медиц линолиум	m2	1,0500	250,00	262,50
244.2	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	38,00	1,14
244.3	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,6000	25,00	15,00
244.4	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	38,00	3,04

244.5	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	25,00	5,00
244.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	45,00	49,50
244.7	222222222992	Material marunt (cuie, tiling, capace)	%	1,5000	0,00	0,00
244.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	83,83	8,38
244.9	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	83,83	104,79
244.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
	12.3.	TOTAL Полы				5 270,59
	12.4.	Двери				
245	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			35,21
						35,21
245.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	83,83	17,60
245.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	83,83	17,60
246	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			2 657,07
						67,90
246.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	2 550,00	2 550,00
246.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
246.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	45,00	22,50
246.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
246.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
246.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
246.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	83,83	61,20
246.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	83,83	6,71
246.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	12.4.	TOTAL Двери				6 192,25
	12.5.	Эл.Часть				
247	08-03-594-11	Светильник светодиодный LED 52W	100 buc			70 074,00
						26 574,00
247.1	101944109	светильник LED 1*13	buc	100,0000	435,00	43 500,00
247.2	1	Muncitor	h-om	317,0000	83,83	26 574,11
248	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc			7 250,00
						2 750,00
248.1	05009064411	Выключатель	buc	100,0000	45,00	4 500,00
248.2	1	Muncitor	h-om	32,8000	83,83	2 749,62
249	08-03-591-11	Розетка штепсельная: Трехполюсная	100 buc			10 653,00
						6 153,00
249.1	0101955100	розетки	buc	100,0000	45,00	4 500,00
249.2	1	Muncitor	h-om	73,4000	83,83	6 153,12
250	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*2,5	100 m			2 374,30
						470,30
250.1	1011732564	кабель ВВГ нг(А) -LS 3x2,5	m	100,0000	19,04	1 904,00
250.2	1	Muncitor	h-om	5,6100	83,83	470,29
251	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*1,5	100 m			1 704,30
						470,30
251.1	101173256864	кабель ВВГ нг (А) LS 3x1,5	m	100,0000	12,34	1 234,00
251.2	1	Muncitor	h-om	5,6100	83,83	470,29
	12.5.	TOTAL Эл.Часть				4 141,67
	13./13.1	Кабинет Nr.21,22 / Стен				
252	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.(очистка стен)	m2			91,77
						90,54
252.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0600	8,00	0,48
252.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,5400	83,83	45,27
252.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5400	83,83	45,27
252.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
253	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .(бетоноконтакт)	m2			8,46
						2,51
253.1	2416586105303	Betonocontact	kg	0,1500	38,00	5,70
253.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
253.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	83,83	2,51
254	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			128,44
						102,27
254.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
254.2	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	83,83	102,27
254.3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
254.4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
255	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. k=0.5	m2			28,86
						23,05
255.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	0,5275	11,00	5,80
255.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2250	83,83	18,86

255.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	83,83	4,19
256	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,46
						2,51
256.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
256.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
256.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	83,83	2,51
257	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			17,70
						0,00
257.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
257.2	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	13./13.1	TOTAL Кабинет Nr.21,22 / Стен				24 981,82
	13.2.	Потолки				
258	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			371,33
						184,43
258.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,60	2,40
258.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
258.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	83,83	12,57
258.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	83,83	171,85
258.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
	13.2.	TOTAL Потолки				13 553,41
	13.3.	Полы				
259	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2			40,78
						38,56
259.1	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	16,00	0,48
259.2	4100126202818	Apă	m3	0,0300	8,00	0,24
259.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	83,83	19,28
259.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	83,83	19,28
259.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
260	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2			27,55
						25,15
260.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	8,00	0,40
260.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	83,83	12,57
260.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	83,83	12,57
260.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
261	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			118,53
						58,68
261.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 750,00	57,75
261.2	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	83,83	50,30
261.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	83,83	8,38
261.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
261.5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
262	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex.	m2			455,89
						113,17
262.1	2523116716345	Covor PVC медиц линолиум	m2	1,0500	250,00	262,50
262.2	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	38,00	1,14
262.3	2416406110431	PRENADEX 300 NII 2829-74	kg	0,6000	25,00	15,00
262.4	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	38,00	3,04
262.5	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	25,00	5,00
262.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	45,00	49,50
262.7	2222222222992	Material marunt (cuie, tiling, capace)	%	1,5000	0,00	0,00
262.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	83,83	8,38
262.9	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	83,83	104,79
262.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
	13.3.	TOTAL Полы				23 460,56
	13.4.	Двери				
263	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			35,21
						35,21
263.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	83,83	17,60
263.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	83,83	17,60
264	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			2 657,08
						67,90
264.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 550,00	2 550,00
264.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
264.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	45,00	22,50
264.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
264.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
264.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00

264.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	83,83	61,20
264.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	83,83	6,71
264.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	13.4.	TOTAL Двери				12 384,52
	13.5.	Эл.Часть				
265	08-03-594-11	Светильник светодиодный LED 52W	100 buc			70 074,13 26 574,13
265.1	101944109	светильник LED 1*13	buc	100,0000	435,00	43 500,00
265.2	1	Muncitor	h-om	317,0000	83,83	26 574,11
266	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc			7 249,50 2 749,50
266.1	05009064411	Выключатель	buc	100,0000	45,00	4 500,00
266.2	1	Muncitor	h-om	32,8000	83,83	2 749,62
267	08-03-591-11	Розетка штепсельная: Трехполюсная	100 buc			10 653,00 6 153,00
267.1	0101955100	розетки	buc	100,0000	45,00	4 500,00
267.2	1	Muncitor	h-om	73,4000	83,83	6 153,12
268	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*2,5	100 m			2 374,29 470,29
268.1	1011732564	кабель ВВГ нг(А) -LS 3x2,5	m	100,0000	19,04	1 904,00
268.2	1	Muncitor	h-om	5,6100	83,83	470,29
269	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*1,5	100 m			1 704,28 470,28
269.1	101173256864	кабель ВВГ нг (А) LS 3x1,5	m	100,0000	12,34	1 234,00
269.2	1	Muncitor	h-om	5,6100	83,83	470,29
	13.5.	TOTAL Эл.Часть				7 434,11
	13.6/14/14.1.	Санузлы Nr.12,13,15,16 / Санузлы Nr.12,13,15,16 / Стены				
270	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2			134,90 134,13
270.1	4100126202818	Apă	m3	0,0030	8,00	0,02
270.2	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	83,83	67,06
270.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	83,83	67,06
270.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
271	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.(очистка стен)	m2			45,27 45,27
271.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,5400	83,83	45,27
272	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare scivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane. Pentru utilizarea mortarului marfa M 100-T fara ciment pentru grund.	m2			159,56 117,36
272.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 750,00	42,00
272.2	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	83,83	117,36
272.3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	50,00	0,20
273	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeaasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor.	m2			497,42 205,38
273.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	250,00	262,50
273.2	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
273.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	18,00	5,94
273.4	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	5,00	20,00
273.5	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	83,83	188,62
273.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	83,83	16,77
273.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
273.8	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	13.6/14/14.1.	TOTAL Санузлы Nr.12,13,15,16 / Санузлы Nr.12,13,15,16 / Стены				46 880,71
	14.2.	Потолки				
274	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goli pentru corpuri de iluminat.	m2			343,14 212,93
274.1	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	155,00	57,35
274.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	38,00	32,68
274.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	38,00	10,26
274.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,20	9,00
274.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,20	4,00
274.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,00	3,60
274.7	20054708	Conector	buc	4,4400	3,00	13,32
274.8	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	83,83	192,81

274.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	83,83	15,93
274.10	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	83,83	4,19
275	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,21
						2,51
275.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
275.2	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	83,83	2,51
276	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. k=0.5	m2			28,91
						23,05
276.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	0,5275	11,00	5,80
276.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2250	83,83	18,86
276.3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
276.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	83,83	4,19
277	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,21
						2,51
277.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
277.2	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	83,83	2,51
278	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2			76,04
						57,84
278.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
278.2	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
278.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	83,83	57,84
278.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	14.2.	TOTAL Потолки				2 567,69
	14.3.	Полы				
279	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2			67,89
						65,39
279.1	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	83,83	32,69
279.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	83,83	32,69
279.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	50,00	2,50
280	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			118,01
						58,68
280.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 750,00	57,75
280.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	8,00	0,08
280.3	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	83,83	50,30
280.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	83,83	8,38
280.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
281	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2			305,86
						0,00
281.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	257,50
281.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	5,00	32,00
281.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	18,00	7,38
281.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
281.5	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,00	0,00
281.6	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	50,00	0,84
281.7	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,00	3,15
	14.3.	TOTAL Полы				2 753,84
	14.4.	Двери				
282	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			35,21
						35,21
282.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	83,83	17,60
282.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	83,83	17,60
283	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			2 618,90
						67,90
283.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 550,00	2 550,00
283.2	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	83,83	61,20
283.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	83,83	6,71
283.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	14.4.	TOTAL Двери				13 535,96
	14.5.	Сантехника				
284	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc			79,64
						79,64
284.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	83,83	79,64
285	RpSC07A	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat.	buc			155,09
						155,09
285.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	83,83	155,09
286	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau	m			5,03

		conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm.				5,03
286.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	83,83	5,03
287	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.	buc			2 760,18
						394,00
287.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 250,00	1 262,50
287.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	250,00	250,00
287.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	38,00	38,00
287.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	75,00	75,00
287.5	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	38,00	38,00
287.6	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	25,00	25,00
287.7	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	75,00	75,00
287.8	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	200,00	200,00
287.9	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	200,00	200,00
287.10	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	90,00	90,00
287.11	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtzsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	5,0000	0,00	0,00
287.12	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	83,83	394,00
288	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			147,60
						20,96
288.1	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	125,00	125,00
288.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	40,00	0,14
288.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	25,00	0,25
288.4	2222222222992	Material marunt (ciment, nisip, apa etc)	%	1,0000	0,00	0,00
288.5	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	83,83	20,96
289	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 425,77
						184,43
289.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	950,00	950,00
289.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	95,00	95,00
289.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	75,00	75,00
289.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	45,00	27,00
289.5	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	35,00	70,00
289.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,00	0,00
289.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	83,83	184,43
290	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc			817,66
						167,66
290.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	650,00	650,00
290.2	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	83,83	167,66
291	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m			120,50
						26,83
291.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d=110mm	m	1,0300	90,00	92,70
291.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	40,00	0,60
291.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	25,00	0,38
291.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	83,83	26,83
292	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm.	m			48,94
						27,66
292.1	2521216717050	Teava din material plastic d=20mm	m	1,0200	16,00	16,32
292.2	2523156719430	Cot din material plastic d=20mm	buc	0,0800	3,00	0,24
292.3	2523156719450	Teu din material plastic d=20mm	buc	0,7100	3,00	2,13
292.4	2523156719400	Mufa din material plastic d=20mm	buc	0,0700	2,92	0,20
292.5	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	5,00	0,55
292.6	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	25,00	0,50
292.7	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	40,00	0,24
292.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	83,83	27,66
292.9	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	50,00	1,10
293	SE59A1	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton.	buc			1 621,17
						37,72
293.1	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	1 550,00	1 550,00
293.2	20511429507160	Dibluri metalice	buc	2,0000	0,60	1,20
293.3	1109091	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,20
293.4	2222222222992	Material marunt (aracet, holtzsuruburi)	%	2,0000	0,00	0,00
293.5	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	83,83	37,72
	14.5.	TOTAL Сантехника				30 381,75

APROBAT:

Intocmit: Terzi A.

Investitor: IMSP Spitalul Raional Taraclia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: or.Taraclia (IMSP Spitalul Raional Taraclia)

Obiectul: Reparatia camerei de garda la IMSP SR Taraclia str.Cebanov 1

Devizul: Reparatia camerei de garda la IMSP SR Taraclia str.Cebanov 1

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 1 173 113,21 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.1.1.	Санузел (Nr2,3) / Стены				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	25,5000	134,90	3 440,00
					134,13	3 420,26
2	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc. (очистка стен)	m2	25,5000	91,77	2 340,05
					90,54	2 308,68
3	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	25,5000	185,17	4 721,76
					142,51	3 634,03
4	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeaasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor.	m2	25,5000	496,42	12 658,80
					205,38	5 237,28
	1.1.1.	TOTAL Санузел (Nr2,3) / Стены				23 160,61
		Inclusiv salariul				14 600,25
	1.2.	Потолки				
5	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat.	m2	3,0400	343,13	1 043,13
					212,93	647,30
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	3,0400	5,22	15,86
					2,52	7,65
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.κ=0,5	m2	3,0400	28,88	87,81
					23,05	70,08
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	3,0400	5,22	15,86
					2,52	7,65
9	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2	3,0400	76,04	231,17
					57,84	175,84
	1.2.	TOTAL Потолки				1 393,83
		Inclusiv salariul				908,52
	1.3.	Полы				
10	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	3,0400	67,89	206,38
					65,39	198,78
11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	3,0400	118,00	358,72
					58,68	178,39
12	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2	3,0400	305,87	929,83
					0,00	0,00
	1.3.	TOTAL Полы				1 494,93
		Inclusiv salariul				377,17
	1.4.	Сантехника				
13	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	2,0000	79,64	159,28
					79,64	159,28
14	RpSC07A	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat.	buc	2,0000	155,09	310,17
					155,09	310,17
15	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.	buc	2,0000	2 760,18	5 520,35
					394,00	788,00

16	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	2,0000	147,61	295,21
					20,96	41,92
17	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	1 425,77	2 851,53
					184,43	368,85
18	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	2,0000	817,66	1 635,32
					167,66	335,32
19	SE59A1	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton.	buc	2,0000	1 621,18	3 242,35
					37,73	75,45
	1.4.	TOTAL Сантехника				14 014,21
		Inclusiv salariul				2 078,99
	1.5.	Двери				
20	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	2,9400	35,21	103,52
					35,21	103,52
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	2,9400	2 618,90	7 699,58
					67,90	199,64
	1.5.	TOTAL Двери				7 803,10
		Inclusiv salariul				303,16
	2./2.1.	Кабинет приема пациентов Nr5 / Стены				
22	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.	m2	42,0000	91,77	3 854,18
					90,54	3 802,52
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	42,0000	8,47	355,53
					2,52	105,63
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	42,0000	128,44	5 394,59
					102,27	4 295,45
25	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti .	m2	35,0000	698,88	24 460,69
					341,19	11 941,59
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	7,0000	57,71	403,97
					46,11	322,74
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	7,0000	5,46	38,25
					2,51	17,60
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	7,0000	17,70	123,90
					0,00	0,00
	2./2.1.	TOTAL Кабинет приема пациентов Nr5 / Стены				34 631,11
		Inclusiv salariul				20 485,53
	2.2.	Потолки				
29	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	11,0000	371,33	4 084,59
					184,43	2 028,69
	2.2.	TOTAL Потолки				4 084,59
		Inclusiv salariul				2 028,69
	2.3.	Полы				
30	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	11,0000	67,89	746,76
					65,39	719,26
31	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	11,0000	27,55	303,04
					25,15	276,64
32	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	11,0000	118,61	1 304,72
					58,68	645,49
33	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadhez.	m2	11,0000	455,89	5 014,82
					113,17	1 244,87
	2.3.	TOTAL Полы				7 369,34
		Inclusiv salariul				2 886,26
	2.4.	Двери				
34	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	4,6200	35,21	162,66
					35,21	162,66
35	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv,	m2	4,6200	2 657,08	12 275,70

		intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.			67,90	313,71
	2.4.	TOTAL Двери				12 438,36
		Inclusiv salariul				476,37
	2.5.	Сантехника				
36	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	1,0000	79,64	79,64
					79,64	79,64
37	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,0000	1 425,77	1 425,77
					184,43	184,43
38	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	1,0000	967,66	967,66
					167,66	167,66
	2.5.	TOTAL Сантехника				2 473,07
		Inclusiv salariul				431,73
	2.6.	Эл. часть				
39	08-03-594-11	Светильник светодиодный LED 52W	100 buc	0,0400	70 074,00	2 802,96
					26 574,00	1 062,96
40	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,0100	7 250,00	72,50
					2 750,00	27,50
41	08-03-591-11	Розетка штепсельная: Трехполюсная	100 buc	0,0400	10 653,00	426,12
					6 153,00	246,12
42	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*2,5	100 m	0,3000	2 374,30	712,29
					470,30	141,09
43	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*1,5	100 m	0,1000	1 704,30	170,43
					470,30	47,03
	2.6.	TOTAL Эл. часть				4 184,30
		Inclusiv salariul				1 524,70
	3./3.1.	Кабинет Nr.6 / Стены				
44	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.(очистка стен)	m2	27,0000	91,77	2 477,69
					90,54	2 444,48
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	27,0000	8,46	228,55
					2,51	67,90
46	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	27,0000	128,44	3 467,95
					102,27	2 761,36
47	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti .	m2	22,0000	698,88	15 375,28
					341,19	7 506,14
48	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. k=0.5	m2	5,0000	28,91	144,53
					23,05	115,27
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	5,0000	5,46	27,32
					2,51	12,57
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	5,0000	17,70	88,50
					0,00	0,00
	3./3.1.	TOTAL Кабинет Nr.6 / Стены				21 809,82
		Inclusiv salariul				12 907,72
	3.2.	Потолки				
51	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	7,1000	371,33	2 636,43
					184,43	1 309,43
	3.2.	TOTAL Потолки				2 636,43
		Inclusiv salariul				1 309,43
	3.3.	Полы				
52	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	7,1000	67,89	482,01
					65,39	464,26
53	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	7,1000	27,55	195,60
					25,15	178,56
54	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	7,1000	118,53	841,58
					58,68	416,64
55	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex.	m2	7,1000	455,89	3 236,83
					113,17	803,51
	3.3.	TOTAL Полы				4 756,02

		Inclusiv salariul				1 862,97
	3.4.	Двери				
56	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	2,3000	35,21	80,98
					35,21	80,98
57	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	2,3000	2 657,07	6 111,27
					67,90	156,17
	3.4.	TOTAL Двери				6 192,25
		Inclusiv salariul				237,15
	3.5.	Сантехника				
58	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	1,0000	79,64	79,64
					79,64	79,64
59	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,0000	1 425,77	1 425,77
					184,43	184,43
60	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	1,0000	817,66	817,66
					167,66	167,66
	3.5.	TOTAL Сантехника				2 323,07
		Inclusiv salariul				431,73
	3.6.	Эл.часть				
61	08-03-594-11	Светильник светодиодный LED 52W	100 buc	0,0200	70 074,00	1 401,48
					26 574,00	531,48
62	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,0100	7 250,00	72,50
					2 750,00	27,50
63	08-03-591-11	Розетка штепсельная: Трехполюсная	100 buc	0,0400	10 653,00	426,12
					6 153,00	246,12
64	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*2,5	100 m	0,3000	2 374,30	712,29
					470,30	141,09
65	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*1,5	100 m	0,1000	1 704,30	170,43
					470,30	47,03
	3.6.	TOTAL Эл.часть				2 782,82
		Inclusiv salariul				993,22
	4./4.1.	Кабинет - комната отдыха для персонала Nr7 / Стены				
66	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.(очистка стен)	m2	34,0000	91,77	3 120,06
					90,54	3 078,24
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .(бетоноконтакт)	m2	34,0000	8,47	287,81
					2,52	85,51
68	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	34,0000	128,44	4 367,05
					102,27	3 477,27
69	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. k=0.5	m2	34,0000	28,86	981,10
					23,05	783,81
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	34,0000	5,47	185,81
					2,52	85,51
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	34,0000	17,70	601,80
					0,00	0,00
72	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	7,2500	2 657,08	19 263,82
					67,90	492,29
	4./4.1.	TOTAL Кабинет - комната отдыха для персонала Nr7 / Стены				28 807,45
		Inclusiv salariul				8 002,63
	4.2.	Потолки				
73	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	11,6000	371,33	4 307,38
					184,43	2 139,34
	4.2.	TOTAL Потолки				4 307,38
		Inclusiv salariul				2 139,34
	4.3.	Полы				
74	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara	m2	11,6000	40,78	473,07

		suport textil, mocheta, etc.			38,56	447,32
75	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	11,6000	27,55	319,56
					25,15	291,72
76	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	11,6000	118,53	1 374,96
					58,68	680,70
77	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez.(Полы из медицинского линолиума)	m2	11,6000	451,11	5 232,88
					113,17	1 312,78
	4.3.	TOTAL Полы				7 400,47
		Inclusiv salariul				2 732,52
	4.4.	Двери				
78	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	4,6000	35,21	161,96
					35,21	161,96
79	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	4,6000	2 657,08	12 222,56
					67,90	312,35
	4.4.	TOTAL Двери				12 384,52
		Inclusiv salariul				474,31
	4.5.	Сантехника				
80	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	1,0000	79,64	79,64
					79,64	79,64
81	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,0000	1 425,77	1 425,77
					184,43	184,43
82	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	1,0000	817,66	817,66
					167,66	167,66
	4.5.	TOTAL Сантехника				2 323,07
		Inclusiv salariul				431,73
	4.6.	Эл. часть				
83	08-03-594-11	Светильник светодиодный LED 52W	100 buc	0,0300	70 074,00	2 102,22
					26 574,00	797,22
84	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,0100	7 250,00	72,50
					2 750,00	27,50
85	08-03-591-11	Розетка штепсельная: Трехполюсная	100 buc	0,0400	10 653,00	426,12
					6 153,00	246,12
86	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*2,5	100 m	0,3000	2 374,30	712,29
					470,30	141,09
87	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*1,5	100 m	0,1000	1 704,30	170,43
					470,30	47,03
	4.6.	TOTAL Эл. часть				3 483,56
		Inclusiv salariul				1 258,96
	5./5.1.	Кабинет Nr8 сан-пропускник / Стены				
88	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.(очистка стен)	m2	35,2500	91,77	3 234,76
					90,54	3 191,40
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .(бетоноконтакт)	m2	35,2500	8,46	298,39
					2,51	88,65
90	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	35,2500	128,44	4 527,61
					102,27	3 605,11
91	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti .	m2	28,2000	698,88	19 708,33
					341,19	9 621,51
92	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. k=0.5	m2	7,0500	28,86	203,44
					23,05	162,53
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	7,0500	5,47	38,53
					2,51	17,73
94	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	7,0500	17,70	124,79
					0,00	0,00
	5./5.1.	TOTAL Кабинет Nr8 сан-пропускник / Стены				28 135,85
		Inclusiv salariul				16 686,93

	5.2.	Потолки				
95	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	11,3000	371,33	4 195,99
					184,43	2 084,01
	5.2.	TOTAL Потолки				4 195,99
		Inclusiv salariul				2 084,01
	5.3.	Полы				
96	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	11,3000	67,89	767,13
					65,39	738,88
97	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	11,3000	27,55	311,30
					25,15	284,18
98	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	11,3000	118,53	1 339,41
					58,68	663,10
99	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2	11,3000	398,19	4 499,51
					92,21	1 042,01
	5.3.	TOTAL Полы				6 917,35
		Inclusiv salariul				2 728,17
	5.4.	Двери				
100	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	2,3000	35,21	80,98
					35,21	80,98
101	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	2,3000	2 657,07	6 111,27
					67,90	156,17
	5.4.	TOTAL Двери				6 192,25
		Inclusiv salariul				237,15
	5.5.	Сантехника				
102	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	1,0000	79,64	79,64
					79,64	79,64
103	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,0000	1 425,77	1 425,77
					184,43	184,43
104	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	1,0000	817,66	817,66
					167,66	167,66
105	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	1,0000	147,60	147,60
					20,96	20,96
106	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc	1,0000	2 625,47	2 625,47
					0,00	0,00
107	SD02B	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din beton. (Смеситель для душа)	buc	1,0000	1 257,50	1 257,50
					0,00	0,00
108	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	18,0000	41,63	749,32
					25,15	452,68
109	RpSA22H	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 110 mm.	m	6,0000	111,73	670,36
					0,00	0,00
	5.5.	TOTAL Сантехника				7 773,32
		Inclusiv salariul				905,37
	5.6.	Эл. Часть				
110	08-03-594-11	Светильник светодиодный LED 52W	100 buc	0,0400	70 074,00	2 802,96
					26 574,00	1 062,96
111	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,0100	7 250,00	72,50
					2 750,00	27,50
112	08-03-591-11	Розетка штепсельная: Трехполюсная	100 buc	0,0400	10 653,00	426,12
					6 153,00	246,12
113	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*2,5	100 m	0,3000	2 374,30	712,29
					470,30	141,09
114	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*1,5	100 m	0,1000	1 704,30	170,43
					470,30	47,03
	5.6.	TOTAL Эл. Часть				4 184,30
		Inclusiv salariul				1 524,70
	6./6.1.	Кабинет №9 малая операционная / стены				

115	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.(очистка стен)	m2	39,0000	91,77	3 578,89
					90,54	3 530,92
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .(бетоноконтакт)	m2	39,0000	8,46	330,13
					2,51	98,08
117	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	39,0000	128,44	5 009,26
					102,27	3 988,63
118	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti .	m2	31,0000	698,88	21 665,19
					341,19	10 576,84
119	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. k=0.5	m2	8,0000	28,86	230,84
					23,05	184,42
120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	8,0000	5,47	43,72
					2,52	20,12
121	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	8,0000	17,70	141,60
					0,00	0,00
	6./6.1.	TOTAL Кабинет Nr9 малая операционная / стены				30 999,63
		Inclusiv salariul				18 399,01
	6.2.	Потолки				
122	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	14,7200	371,33	5 465,92
					184,43	2 714,75
	6.2.	TOTAL Потолки				5 465,92
		Inclusiv salariul				2 714,75
	6.3.	Полы				
123	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	14,7200	67,89	999,30
					65,39	962,50
124	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	14,7200	27,55	405,53
					25,15	370,20
125	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	14,7200	118,54	1 744,85
					58,68	863,79
126	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadhez.	m2	14,7200	455,89	6 710,75
					113,17	1 665,87
	6.3.	TOTAL Полы				9 860,43
		Inclusiv salariul				3 862,36
	6.4.	Двери				
127	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	2,3000	35,21	80,98
					35,21	80,98
128	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	2,3000	2 657,07	6 111,27
					67,90	156,17
	6.4.	TOTAL Двери				6 192,25
		Inclusiv salariul				237,15
	6.5.	Сантехника				
129	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	1,0000	79,64	79,64
					79,64	79,64
130	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,0000	1 425,77	1 425,77
					184,43	184,43
131	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	1,0000	817,66	817,66
					167,66	167,66
	6.5.	TOTAL Сантехника				2 323,07
		Inclusiv salariul				431,73
	6.6.	Эл.часть				
132	08-03-594-11	Светильник светодиодный LED 52W	100 buc	0,0200	70 074,00	1 401,48
					26 574,00	531,48
133	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,0100	7 250,00	72,50
					2 750,00	27,50
134	08-03-591-11	Розетка штепсельная: Трехполюсная	100 buc	0,0400	10 653,00	426,12
					6 153,00	246,12
135	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей	100	0,3000	2 374,30	712,29

		оплетке, кабель медный ВВГн 3*2,5	m		470,30	141,09
136	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*1,5	100 m	0,1000	1 704,30	170,43
					470,30	47,03
	6.6.	TOTAL Эл.часть				2 782,82
		Inclusiv salariul				993,22
	7. / 7.1.	Кабинет Nr10, 11 персонала / стены				
137	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.(очистка стен)	m2	58,0000	91,77	5 322,46
					90,54	5 251,12
138	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .(бетоноконтакт)	m2	58,0000	8,46	490,96
					2,51	145,86
139	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	58,0000	128,44	7 449,67
					102,27	5 931,81
140	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. k=0.5	m2	58,0000	28,86	1 673,64
					23,05	1 337,09
141	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	58,0000	5,46	316,96
					2,51	145,86
142	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	58,0000	17,70	1 026,60
					0,00	0,00
	7. / 7.1.	TOTAL Кабинет Nr10, 11 персонала / стены				16 280,29
		Inclusiv salariul				12 811,74
	7.2.	Потолки				
143	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	16,2400	371,33	6 030,34
					184,43	2 995,08
	7.2.	TOTAL Потолки				6 030,34
		Inclusiv salariul				2 995,08
	7.3.	Полы				
144	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	16,2400	67,89	1 102,50
					65,39	1 061,90
145	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	16,2400	27,55	447,40
					25,15	408,42
146	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	11,6000	118,53	1 374,96
					58,68	680,70
147	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex.	m2	11,6000	455,89	5 288,36
					113,17	1 312,78
	7.3.	TOTAL Полы				8 213,22
		Inclusiv salariul				3 463,80
	7.4.	Двери				
148	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	4,6000	35,21	161,96
					35,21	161,96
149	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	4,6000	2 657,08	12 222,56
					67,90	312,35
	7.4.	TOTAL Двери				12 384,52
		Inclusiv salariul				474,31
	7.5.	Сантехника				
150	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	1,0000	79,64	79,64
					79,64	79,64
151	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,0000	1 425,77	1 425,77
					184,43	184,43
152	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	1,0000	817,66	817,66
					167,66	167,66
	7.5.	TOTAL Сантехника				2 323,07
		Inclusiv salariul				431,73
	7.6.	Эл. часть				
153	08-03-594-11	Светильник светодиодный LED 52W	100 buc	0,0300	70 074,00	2 102,22
					26 574,00	797,22
154	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой	100	0,0100	7 250,00	72,50

		проводке	buc		2 750,00	27,50
155	08-03-591-11	Розетка штепсельная: Трехполюсная	100 buc	0,0400	10 653,00	426,12
					6 153,00	246,12
156	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*2,5	100 m	0,3000	2 374,30	712,29
					470,30	141,09
157	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*1,5	100 m	0,1000	1 704,30	170,43
					470,30	47,03
	7.6.	TOTAL Эл. часть				3 483,56
		Inclusiv salariul				1 258,96
	8./8.1.	Кабинет Nr 14 / Стены				
158	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.(очистка стен)	m2	25,0000	91,77	2 294,17
					90,54	2 263,42
159	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .(бетоноконтакт)	m2	25,0000	8,46	211,62
					2,51	62,87
160	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	25,0000	128,44	3 211,07
					102,27	2 556,82
161	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. k=0.5	m2	25,0000	28,86	721,39
					23,05	576,33
162	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	25,0000	5,46	136,62
					2,51	62,87
163	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	25,0000	17,70	442,50
					0,00	0,00
	8./8.1.	TOTAL Кабинет Nr 14 / Стены				7 017,37
		Inclusiv salariul				5 522,31
	8.2.	Потолки				
164	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	6,1000	371,33	2 265,09
					184,42	1 124,99
	8.2.	TOTAL Потолки				2 265,09
		Inclusiv salariul				1 124,99
	8.3.	Полы				
165	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	6,1000	40,78	248,76
					38,56	235,22
166	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	6,1000	27,55	168,04
					25,15	153,40
167	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	6,1000	118,53	723,05
					58,68	357,96
168	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex.	m2	6,1000	455,89	2 780,94
					113,17	690,34
	8.3.	TOTAL Полы				3 920,79
		Inclusiv salariul				1 436,92
	8.4.	Двери				
169	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	4,6000	35,21	161,96
					35,21	161,96
170	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	4,6000	2 657,08	12 222,56
					67,90	312,35
	8.4.	TOTAL Двери				12 384,52
		Inclusiv salariul				474,31
	8.5.	Эл.часть				
171	08-03-594-11	Светильник светодиодный LED 52W	100 buc	0,0200	70 074,00	1 401,48
					26 574,00	531,48
172	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,0100	7 250,00	72,50
					2 750,00	27,50
173	08-03-591-11	Розетка штепсельная: Трехполюсная	100 buc	0,0100	10 653,00	106,53
					6 153,00	61,53
174	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*2,5	100 m	0,2000	2 374,30	474,86
					470,30	94,06
175	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*1,5	100 m	0,1000	1 704,30	170,43
					470,30	47,03

	8.5.	TOTAL Эл.часть				2 225,80
		Inclusiv salariul				761,60
	9./9.1.	Кабинет Nr 17 / Стены				
176	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.(очистка стен)	m2	38,0000	91,77	3 487,12
					90,54	3 440,38
177	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .(бетоноконтакт)	m2	38,0000	8,47	321,67
					2,52	95,57
178	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	38,0000	128,44	4 880,82
					102,27	3 886,36
179	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. k=0.5	m2	38,0000	28,86	1 096,53
					23,05	876,03
180	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	38,0000	5,47	207,67
					2,52	95,57
181	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	38,0000	17,70	672,60
					0,00	0,00
	9./9.1.	TOTAL Кабинет Nr 17 / Стены				10 666,41
		Inclusiv salariul				8 393,91
	9.2.	Потолки				
182	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	12,5000	371,33	4 641,58
					184,43	2 305,32
	9.2.	TOTAL Потолки				4 641,58
		Inclusiv salariul				2 305,32
	9.3.	Полы				
183	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	12,5000	40,78	509,77
					38,56	482,02
184	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	12,5000	27,55	344,36
					25,15	314,36
185	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	12,5000	118,53	1 481,65
					58,68	733,52
186	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex.	m2	12,5000	455,89	5 698,66
					113,17	1 414,63
	9.3.	TOTAL Полы				8 034,44
		Inclusiv salariul				2 944,53
	9.4.	Двери				
187	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	4,6000	35,21	161,96
					35,21	161,96
188	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	4,6000	2 657,08	12 222,56
					67,90	312,35
	9.4.	TOTAL Двери				12 384,52
		Inclusiv salariul				474,31
	9.5.	Эл.часть				
189	08-03-594-11	Светильник светодиодный LED 52W	100 buc	0,0200	70 074,00	1 401,48
					26 574,00	531,48
190	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,0100	7 250,00	72,50
					2 750,00	27,50
191	08-03-591-11	Розетка штепсельная: Трехполюсная	100 buc	0,0100	10 653,00	106,53
					6 153,00	61,53
192	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*2,5	100 m	0,2000	2 374,30	474,86
					470,30	94,06
193	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*1,5	100 m	0,1000	1 704,30	170,43
					470,30	47,03
	9.5.	TOTAL Эл.часть				2 225,80
		Inclusiv salariul				761,60
	10./10.1.	Кабинет Nr18 процедурная / Сены				
194	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.(очистка стен)	m2	46,0000	91,77	4 221,26
					90,54	4 164,68
195	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .(бетоноконтакт)	m2	46,0000	8,47	389,39
					2,52	115,69

196	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	46,0000	128,44	5 908,36
					102,27	4 704,54
197	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti .	m2	37,0000	698,88	25 858,44
					341,19	12 623,96
198	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. k=0.5	m2	9,0000	28,86	259,70
					23,05	207,48
199	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	9,0000	5,46	49,18
					2,51	22,63
200	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	9,0000	17,70	159,30
					0,00	0,00
	10./10.1.	TOTAL Кабинет Nr18 процедурная / Сены				36 845,63
		Inclusiv salariul				21 838,98
	10.2.	Потолки				
201	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	21,0000	371,33	7 797,84
					184,43	3 872,94
	10.2.	TOTAL Потолки				7 797,84
		Inclusiv salariul				3 872,94
	10.3.	Полы				
202	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	21,0000	67,89	1 425,64
					65,39	1 373,14
203	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	21,0000	27,55	578,52
					25,15	528,12
204	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	21,0000	118,53	2 489,15
					58,68	1 232,30
205	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex.	m2	21,0000	455,89	9 573,76
					113,17	2 376,58
	10.3.	TOTAL Полы				14 067,07
		Inclusiv salariul				5 510,14
	10.4.	Двери				
206	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	2,3000	35,21	80,98
					35,21	80,98
207	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	2,3000	2 657,07	6 111,27
					67,90	156,17
	10.4.	TOTAL Двери				6 192,25
		Inclusiv salariul				237,15
	10.5.	Сантехника				
208	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	1,0000	79,64	79,64
					79,64	79,64
209	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,0000	1 425,77	1 425,77
					184,43	184,43
210	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	1,0000	817,66	817,66
					167,66	167,66
	10.5.	TOTAL Сантехника				2 323,07
		Inclusiv salariul				431,73
	10.6.	Эл. часть				
211	08-03-594-11	Светильник светодиодный LED 52W	100 buc	0,0600	70 074,17	4 204,45
					26 574,17	1 594,45
212	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,0100	7 250,00	72,50
					2 750,00	27,50
213	08-03-591-11	Розетка штепсельная: Трехполюсная	100 buc	0,0400	10 653,00	426,12
					6 153,00	246,12
214	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*2,5	100 m	0,3000	2 374,30	712,29
					470,30	141,09
215	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*1,5	100 m	0,2000	1 704,30	340,86
					470,30	94,06
	10.6.	TOTAL Эл. часть				5 756,22

		Inclusiv salariul				2 103,22
	11./11.1.	Кабинет Nr 19 склад / Стены				
216	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.(очистка стен)	m2	35,5000	91,77	3 257,71
					90,54	3 214,04
217	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .(бетоноконтакт)	m2	35,5000	8,47	300,51
					2,51	89,28
218	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	35,5000	128,44	4 559,72
					102,27	3 630,68
219	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. k=0.5	m2	35,5000	28,86	1 024,38
					23,05	818,39
220	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	35,5000	5,47	194,01
					2,51	89,28
221	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	35,5000	17,70	628,35
					0,00	0,00
	11./11.1.	TOTAL Кабинет Nr 19 склад / Стены				9 964,68
		Inclusiv salariul				7 841,67
	11.2.	Потолки				
222	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	12,6000	371,33	4 678,71
					184,43	2 323,77
	11.2.	TOTAL Потолки				4 678,71
		Inclusiv salariul				2 323,77
	11.3.	Полы				
223	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	12,6000	40,78	513,85
					38,56	485,88
224	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	12,6000	27,55	347,12
					25,15	316,88
225	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	12,6000	118,53	1 493,49
					58,68	739,38
226	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex.	m2	12,6000	455,89	5 744,25
					113,17	1 425,95
	11.3.	TOTAL Полы				8 098,71
		Inclusiv salariul				2 968,09
	11.4.	Двери				
227	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	2,3000	35,21	80,98
					35,21	80,98
228	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	2,3000	2 657,07	6 111,27
					67,90	156,17
	11.4.	TOTAL Двери				6 192,25
		Inclusiv salariul				237,15
	11.5.	Эл.часть				
229	08-03-594-11	Светильник светодиодный LED 52W	100 buc	0,0400	70 074,00	2 802,96
					26 574,00	1 062,96
230	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,0100	7 250,00	72,50
					2 750,00	27,50
231	08-03-591-11	Розетка штепсельная: Трехполюсная	100 buc	0,0200	10 653,00	213,06
					6 153,00	123,06
232	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*2,5	100 m	0,3000	2 374,30	712,29
					470,30	141,09
233	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*1,5	100 m	0,2000	1 704,30	340,86
					470,30	94,06
	11.5.	TOTAL Эл.часть				4 141,67
		Inclusiv salariul				1 448,67
	12. / 12.1.	Кабинет Nr 20 склад / Стены				
234	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.(очистка стен)	m2	29,0000	91,77	2 661,23
					90,54	2 625,56
235	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .(бетоноконтакт)	m2	29,0000	8,46	245,48
					2,51	72,93
236	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	29,0000	128,44	3 724,84

		amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.			102,27	2 965,91
237	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. k=0.5	m2	29,0000	28,86	836,81
					23,05	668,54
238	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	29,0000	5,46	158,48
					2,51	72,93
239	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	29,0000	17,70	513,30
					0,00	0,00
	12. / 12.1.	TOTAL Кабинет Nr 20 склад / Стены				8 140,14
		Inclusiv salariul				6 405,87
	12.2.	Потолки				
240	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	8,2000	371,33	3 044,87
					184,43	1 512,29
	12.2.	TOTAL Потолки				3 044,87
		Inclusiv salariul				1 512,29
	12.3.	Полы				
241	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	8,2000	40,78	334,41
					38,56	316,20
242	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	8,2000	27,55	225,90
					25,15	206,22
243	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	8,2000	118,53	971,95
					58,68	481,18
244	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex.	m2	8,2000	455,89	3 738,33
					113,17	928,00
	12.3.	TOTAL Полы				5 270,59
		Inclusiv salariul				1 931,60
	12.4.	Двери				
245	RpCO56A	Demonitari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	2,3000	35,21	80,98
					35,21	80,98
246	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	2,3000	2 657,07	6 111,27
					67,90	156,17
	12.4.	TOTAL Двери				6 192,25
		Inclusiv salariul				237,15
	12.5.	Эл.Часть				
247	08-03-594-11	Светильник светодиодный LED 52W	100 buc	0,0400	70 074,00	2 802,96
					26 574,00	1 062,96
248	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,0100	7 250,00	72,50
					2 750,00	27,50
249	08-03-591-11	Розетка штепсельная: Трехполюсная	100 buc	0,0200	10 653,00	213,06
					6 153,00	123,06
250	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*2,5	100 m	0,3000	2 374,30	712,29
					470,30	141,09
251	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*1,5	100 m	0,2000	1 704,30	340,86
					470,30	94,06
	12.5.	TOTAL Эл.Часть				4 141,67
		Inclusiv salariul				1 448,67
	13./13.1	Кабинет Nr.21,22 / Стен				
252	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.(очистка стен)	m2	89,0000	91,77	8 167,21
					90,54	8 057,74
253	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .(бетоноконтакт)	m2	89,0000	8,46	753,38
					2,51	223,83
254	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	89,0000	128,44	11 431,39
					102,27	9 102,26
255	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. k=0.5	m2	89,0000	28,86	2 568,16
					23,05	2 051,74
256	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	89,0000	5,46	486,38
					2,51	223,83
257	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	89,0000	17,70	1 575,30

		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .			0,00	0,00
	13./13.1	TOTAL Кабинет Nr.21,22 / Стен				24 981,82
		Inclusiv salariul				19 659,40
	13.2.	Потолки				
258	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	36,5000	371,33	13 553,41
					184,43	6 731,55
	13.2.	TOTAL Потолки				13 553,41
		Inclusiv salariul				6 731,55
	13.3.	Полы				
259	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	36,5000	40,78	1 488,53
					38,56	1 407,50
260	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	36,5000	27,55	1 005,54
					25,15	917,94
261	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	36,5000	118,53	4 326,39
					58,68	2 141,86
262	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex.	m2	36,5000	455,89	16 640,10
					113,17	4 130,72
	13.3.	TOTAL Полы				23 460,56
		Inclusiv salariul				8 598,02
	13.4.	Двери				
263	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	4,6000	35,21	161,96
					35,21	161,96
264	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	4,6000	2 657,08	12 222,56
					67,90	312,35
	13.4.	TOTAL Двери				12 384,52
		Inclusiv salariul				474,31
	13.5.	Эл.Часть				
265	08-03-594-11	Светильник светодиодный LED 52W	100 buc	0,0800	70 074,13	5 605,93
					26 574,13	2 125,93
266	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,0200	7 249,50	144,99
					2 749,50	54,99
267	08-03-591-11	Розетка штепсельная: Трехполюсная	100 buc	0,0400	10 653,00	426,12
					6 153,00	246,12
268	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*2,5	100 m	0,3500	2 374,29	831,00
					470,29	164,60
269	08-02-412-1	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*1,5	100 m	0,2500	1 704,28	426,07
					470,28	117,57
	13.5.	TOTAL Эл.Часть				7 434,11
		Inclusiv salariul				2 709,21
	13.6/14/14.1.	Санузлы Nr.12,13,15,16 / Санузлы Nr.12,13,15,16 / Стены				
270	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	56,0000	134,90	7 554,50
					134,13	7 511,16
271	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc.(очистка стен)	m2	56,0000	45,27	2 535,02
					45,27	2 535,02
272	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane. Pentru utilizarea mortarului marfa M 100-T fara ciment pentru grund.	m2	56,0000	159,56	8 935,47
					117,36	6 572,27
273	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor.	m2	56,0000	497,42	27 855,72
					205,38	11 501,48
	13.6/14/14.1.	TOTAL Санузлы Nr.12,13,15,16 / Санузлы Nr.12,13,15,16 / Стены				46 880,71
		Inclusiv salariul				28 119,93
	14.2.	Потолки				
274	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete	m2	5,6000	343,14	1 921,58

		tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat.			212,93	1 192,40
275	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	5,6000	5,21	29,20
					2,51	14,08
276	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. k=0.5	m2	5,6000	28,91	161,87
					23,05	129,10
277	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	5,6000	5,21	29,20
					2,51	14,08
278	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2	5,6000	76,04	425,84
					57,84	323,92
	14.2.	TOTAL Потолки				2 567,69
		Inclusiv salariul				1 673,58
	14.3.	Полы				
279	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	5,6000	67,89	380,16
					65,39	366,16
280	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	5,6000	118,01	660,86
					58,68	328,61
281	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2	5,6000	305,86	1 712,82
					0,00	0,00
	14.3.	TOTAL Полы				2 753,84
		Inclusiv salariul				694,77
	14.4.	Двери				
282	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	5,1000	35,21	179,56
					35,21	179,56
283	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	5,1000	2 618,90	13 356,40
					67,90	346,30
	14.4.	TOTAL Двери				13 535,96
		Inclusiv salariul				525,86
	14.5.	Сантехника				
284	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	4,0000	79,64	318,55
					79,64	318,55
285	RpSC07A	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat.	buc	4,0000	155,09	620,34
					155,09	620,34
286	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm.	m	9,0000	5,03	45,27
					5,03	45,27
287	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.	buc	4,0000	2 760,18	11 040,70
					394,00	1 576,00
288	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	4,0000	147,60	590,41
					20,96	83,83
289	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	4,0000	1 425,77	5 703,06
					184,43	737,70
290	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	4,0000	817,66	3 270,64
					167,66	670,64
291	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m	9,0000	120,50	1 084,51
					26,83	241,43
292	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm.	m	25,0000	48,94	1 223,59
					27,66	691,60
293	SE59A1	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton.	buc	4,0000	1 621,17	6 484,68
					37,72	150,89
	14.5.	TOTAL Сантехника				30 381,75
		Inclusiv salariul				5 136,25

Total manopera (ore)	3 697,9002
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		752 540,80
Asigurari sociale	24,0000%	74 398,80
Total		826 939,60
Cheltuieli de transport	8,0000%	34 984,53
Total		861 924,13
Cheltuieli de regie	7,0000%	60 334,69
Total		922 258,82
Beneficiu de deviz	6,0000%	55 335,52
Total General fara TVA		977 594,34
TVA (20%)		195 518,87
TOTAL GENERAL		1 173 113,21
Inclusiv salariul		309 995,02

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit: Terzi A.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: or.Taraclia (IMSP Spitalul Raional Taraclia)

Obiectul: Reparatia camerei de garda la IMSP SR Taraclia str.Cebanov 1

Devizul: Reparatia camerei de garda la IMSP SR Taraclia str.Cebanov 1

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 1 173 113,21 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	200,2470	83,83	16 786,73
2	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,4320	83,83	36,21
3	7122050013400	Zidar	h-om	426,8950	83,83	35 786,61
4	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	81,0428	83,83	6 793,82
5	7122050013442	Tencuitor	h-om	607,2550	83,83	50 906,20
6	7129200011200	Finisor MP	h-om	615,5483	83,83	51 601,43
7	7132010010900	Faiantar	h-om	248,5750	83,83	20 838,04
8	7132030012600	Mozaicar	h-om	116,1460	83,83	9 736,55
9	7132040012700	Parchetar	h-om	80,5540	83,83	6 752,83
10	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	122,3700	83,83	10 258,31
11	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,4000	83,83	452,68
12	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	31,7490	83,83	2 661,52
13	7422010060100	Timplar	h-om	376,4216	83,83	31 555,42
14	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	534,3539	83,83	44 794,83
15	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	250,9106	83,83	21 033,84
Total manopera					309 995,02	
Materiale						
1	0101955100	розетки	buc	38,0000	45,00	1 710,00
2	05009064411	Выключатель	buc	13,0000	45,00	585,00
3	1011732564	кабель ВВГ нг(А) -LS 3x2,5	m	345,0000	19,04	6 568,80
4	101173256864	кабель ВВГ нг (А) LS 3x1,5	m	165,0000	12,34	2 036,10
5	101944109	светильник LED 1*13	buc	44,0000	435,00	19 140,00
6	1109091	Dibluri	buc	12,0000	0,60	7,20
7	20054708	Conector	buc	38,3616	3,00	115,08
8	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 028,8000	0,10	202,88
9	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	56,7100	2 550,00	144 610,50
10	20511429507160	Dibluri metalice	buc	12,0000	0,60	7,20
11	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,7050	25,00	17,63
12	2222222222992	Material marunt (aracet, holtzsuruburi)	%	4,0000	0,00	186,29
13	2222222222992	Material marunt (ciment, nisip, apa etc)	%	3,0000	0,00	8,78
14	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)	%	0,6000	0,00	7,50
15	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	18,0000	0,00	316,42
16	2222222222992	Material marunt (codez, dicloretan, cirpe de sters, etc)	%	3,0000	0,00	76,47
17	2222222222992	Material marunt (cuie, ticling, capace)	%	16,5000	0,00	770,32
18	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtzsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	10,0000	0,00	676,05
19	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	2,5000	0,00	269,08
20	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	3,0000	0,00	59,61
21	2320166200729	Parchetin	l	2,6250	16,00	42,01
22	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	91,7520	25,00	2 293,80
23	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	24,3350	45,00	1 095,08
24	2416586105303	Amorsa-grund	kg	54,2745	18,00	976,95

25	2416586105303	Betonocontact	kg	74,6625	38,00	2 837,18
26	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	141,2760	38,00	5 368,49
27	24302261000001	Fuga	kg	35,0704	18,00	631,27
28	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	22,9800	45,00	1 034,10
29	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	4,5876	38,00	174,31
30	2430226101600	Chit siliconic	kg	8,5173	45,00	383,29
31	2430226109080	Diluant prenadez	kg	12,2336	38,00	464,86
32	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1595	40,00	6,38
33	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	65,1100	75,00	4 883,27
34	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	28,2640	25,00	706,60
35	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	326,0000	5,00	1 630,00
36	2462106110433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg	268,1000	5,34	1 431,67
37	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	6,0000	75,00	450,00
38	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	75,00	150,00
39	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	6,0000	90,00	540,00
40	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	168,2120	45,00	7 569,54
41	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena d=20mm	m	18,5400	16,00	296,64
42	2521216717050	Teava din material plastic	m	7,8000	45,00	351,00
43	2521216717050	Teava din material plastic d=110mm	m	6,1200	90,00	550,80
44	2521216717050	Teava din material plastic d=20mm	m	25,5000	16,00	408,00
45	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d=110mm	m	9,2700	90,00	834,30
46	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	6,0000	25,00	150,00
47	2523116716345	Covor PVC медиц линолиум	m2	160,5660	250,00	40 141,50
48	2523116716347	Covor P.V.C. special "Taradouche Mural", rezistent la ciuperci	m2	160,8600	250,00	40 215,00
49	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	7,0000	125,00	875,00
50	2523156719400	Mufa din material plastic d=110mm	buc	0,5400	42,00	22,68
51	2523156719400	Mufa din material plastic d=20mm	buc	1,7500	2,92	5,11
52	2523156719430	Cot din material plastic d=110mm	buc	0,3600	42,00	15,12
53	2523156719430	Cot din material plastic d=20mm	buc	2,0000	3,00	6,00
54	2523156719450	Teu din material plastic d=110mm	buc	0,9000	90,84	81,76
55	2523156719450	Teu din material plastic d=20mm	buc	17,7500	3,00	53,25
56	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	2,7500	5,00	13,75
57	2622102438000	Lavoar	buc	13,0000	950,00	12 350,00
58	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	6,0600	1 250,00	7 575,00
59	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	6,0000	250,00	1 500,00
60	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 553,9350	3,00	10 661,81
61	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	189,9996	11,00	2 090,00
62	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	20,5382	250,00	5 134,55
63	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	3,1968	155,00	495,50
64	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	7,6604	1 750,00	13 405,73
65	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	127,6160	5,00	638,08
66	2670112203000	Placi tip faianta	m2	85,5750	250,00	21 393,75
67	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,2784	12,00	3,34
68	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	201,4770	5,00	1 007,39
69	2710503808004	Fir de sudare	m	156,2640	40,00	6 250,56
70	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	177,3030	175,00	31 028,05
71	2822115708000	Element de sustinere	buc	10,3680	3,00	31,10
72	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	7,4304	38,00	282,36
73	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	2,3328	38,00	88,65
74	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	194,6800	0,20	38,94
75	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	388,8000	0,20	77,76
76	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	172,8000	0,20	34,56
77	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	6,0000	38,00	228,00
78	2874136313300	Diblu din metal	buc	675,4400	0,60	405,27
79	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	6,0000	200,00	1 200,00
80	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	13,0000	95,00	1 235,00
81	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	13,0000	75,00	975,00
82	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	26,0000	35,00	910,00
83	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	6,0000	200,00	1 200,00
84	28751180	поддон	buc	1,0000	2 549,00	2 549,00
85	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	4,3200	5,00	21,60

86	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	13,0000	650,00	8 450,00
87	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	6,0000	38,00	228,00
88	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	6,0000	75,00	450,00
89	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	6,0000	1 550,00	9 300,00
90	2924201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
91	3220137315778	Decapant	kg	0,1500	40,00	6,00
92	4011106202741	Energie electrica	kw	48,6700	4,00	194,68
93	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	31,7699	8,00	254,16
94	4100126202818	Apă	m3	11,5777	8,00	92,60
95	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	42,1150	5,00	210,58
Total materiale					437 306,64	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	3,9400	50,00	196,85
2	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	20,3300	50,00	1 016,30
3	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,5500	50,00	27,38
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	54,2400	50,00	2 712,10
5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,9400	50,00	447,10
6	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,5500	50,00	177,72
7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,1700	50,00	108,73
8	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,3400	50,00	16,76
9	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	10,7200	50,00	536,20
Total utilaje					5 239,14	
Total					752 540,80	
Asigurari sociale			24,0000%		74 398,80	
Total					826 939,60	
Cheltuieli de transport			8,0000%		34 984,53	
Total					861 924,13	
Cheltuieli de regie			7,0000%		60 334,69	
Total					922 258,82	
Beneficiu de deviz			6,0000%		55 335,52	
TOTAL Deviz fara TVA					977 594,34	
Total					977 594,34	
TVA			20%		195 518,87	
TOTAL Deviz					1 173 113,21	

Intocmit: Terzi A.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)